speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 1
27-6-2015 - 9:30

Heren, 50m vrije slag

Junioren 1 en ouder
Resultaten Voorronde

rang naam
Jeugd 2 en later

Ben Schwietert
Thomas Verhoeven
Ruben Stam
Bart Sommeling
Wietse Waninge
Cédric Broere
Gauke Eilander
Tyrese Wilson
Vincent Visser
10. Thomas Kappe
11. Ivo van Dijck
12. Robby Naets

COoNOORWNE

13. Max-Fernon Troenokarso

14. Denny Olde Agterhuis
15. Tijmen Linthorst
16. Ivar de Jong
17. Ingmar Bakker
18. Jurre Stammes
19. Tim Wassenaar
20. Steef Warmerdam
21. Michel van Nieuwkerk
22. Dennis Rekvelt
23. Robbert Jansen
24. Darryl Lubbinge
Tim Tuijp
26. Justus Ykema
27. Thomas Vanleynseele
28. Sander Dorland
Marc Castricum

30. Rick Rodrigues de Mercado

31. Maik Huser
32. Junior de Bruin
33. Bjorn van Doesburg
34. Toon Koudijs
35. Vito Meij
36. Franklin Paassen
37. Reijer Boodt
38. Karl van den Burg
39. Coende Lang
40. Thomas De Clerck
41. Bas Kost

Jelmer Meijer
43. Swen van Elteren
44. Rik Doornenbal
45. Finn van Bommel
46. Erwin Heinsius
47. Miquel Koeleman
48. Owen Peeks
49. Jarno van Lagen
50. Ivar Oldenhof
51. Remco Dijkstra
52. Onno Mens
53. Jasper van Veen

vereniging

AZ&PC

Wiekslag

De Dolfijn

De Dolfijn

AZ&PC

Hieronymus

ZPC Hoogeveen

De Fuut

HZ&PC Heerenveen
ZPC Hoogeveen
Racing Club
BRABO

Arethusa

HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
De Dolfijn

ZV De Zaan

DWK

ZV De Zaan
Arethusa

Albion

De Doalfijn
Noordwijkerhout
ZPC Hoogeveen

ZV De Zaan

DWK

BRABO

ZV De Zaan

De Dolfijn

De Dolfijn

ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen
Aquarijn

DWK

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

Aquarijn

ZPC Hoogeveen
BRABO

ZPC Hoogeveen
HZ&PC Heerenveen
Aquarijn

De Zwoer

De Columbiaan
HZ&PC Heerenveen
De Columbiaan

ZPC Hoogeveen
DWK

De Dolfijn

HZ&PC Heerenveen
Noordwijkerhout
De Zwoer

intijd

22.72
23.31
24.09
24.64
26.13
24.39
24.31
24.47
24.91
24.59
25.08
25.19
24.93
25.07
25.53
25.21
25.10
25.79
25.53
25.96
25.82
26.26
26.21
25.72
25.15
26.19
25.75
26.04
26.62
25.99
26.95
26.57
27.02
26.96
25.72
27.87
27.13
29.13
28.51
27.95
28.13
27.92
28.55
27.48
28.70
28.07
28.70
29.89
28.60
28.47
28.25
29.77
29.64

startnr.

199704831
199700311
199800331
199800765
199800023
199902227
199800603
200000223
199700395
199805141
199702985
BRABO/10531/97
199903151
199801253
199801165
199700869
199800493
199701843
199901869
200003915
199702413
199805219
199703207
199701045
199800975
199900029
BRABO/10709/99
199902643
200000321
199705357
199900265
200000839
200201867
200000433
199900777
200003881
199901001
200000553
200100067
BRABO/10698/99
200000419
199900177
200103331
199803871
200103683
199900695
200002763
200100765
200001737
200000081
200100789
200004389
200201325

tijd RT pnt niv

22.66 * +0,74

23.10 +0,73
24.09 +0,65
24.32 +0,67
24.42 +0,71
24.61 +0,65
24.63 +0,64
24.75 +0,65
24.79 +0,68
24.81 +0,69
24.91 +0,66
25.07 +0,67
25.09 +0,69
25.13 +0,70
25.17 +0,68
25.20 +0,68
25.24 +0,69
25.47 +0,74
25.48 +0,73
25.77 +0,72
25.80 +0,66
25.83 +0,70
25.86 +0,73
25.93 +0,67
25.93 +0,80
25.97 +0,74
26.01 +0,69
26.13 +0,78
26.13 +0,68
26.20 +0,65
26.22 +0,78
26.25 +0,70
26.49 +0,67
26.59 +0,72
26.74 +0,72
26.79 +0,66
26.94 +0,63
27.35 +0,82
27.64 +0,72
27.66 +0,72
27.69 +0,73
27.69 +0,62
27.83 +0,70
27.95 +0,72
28.02 +0,76
28.12 +0,65
28.36 +0,63
28.46 *

28.47 +0,74
28.56 +0,74
28.60 +0,74
29.66 *

29.76 * +0,77

Splash Meet Manager 11, 11.37565
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 1, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde, Jeugd 2 en later

rang

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
AFGEM

naam

Finn Vos

Kouhei Kinugawa
Bas van Wieringen
Jeroen Reckman
Boy Borreman

Figo Hulsebosch
Rafael Koning

Thijs van Wieringen

Senioren 1 en ouder

Jesse Puts

Ties Elzerman

Tom Lommers
Timon Evenhuis
Thom de Boer
Kingue Struijf

Mark Costeris
Yamiko Steenhoek
Pascal Timmermans
Roy Smeenge
Stefan Timmermans
Jordan Kraaijenhof
Kasper Leeuw

Erik Simons

Andy Onderstal
Dennis Bos

Ardi Knol

Raoul Engelenburg
Bas Neeleman
Marc de Vries

Jeff Duivenvoorden

Thijs van Hofweegen

Programmanr. 2
27-6-2015 - 9:46

vereniging

De Dolfijn

De Dolfijn

De Columbiaan
ZPC Numansdorp
LZ1886
Noordwijkerhout
d'Elft

De Columbiaan

Aquarijn

De Dolfijn

Nayade

De Dolfijn

De Dolfijn

AZ&PC

Wvz

MNC Dordrecht
RzC

TriVia

RzC

AZ&PC

AZ&PC

d'Elft

De Dolfijn

HZ&PC Heerenveen
ZPC Hoogeveen
Aquarijn

RzC

HZ&PC Heerenveen
Noordwijkerhout
NTC Paralympisch

intijd
30.07
29.85
31.03
30.81
31.26
32.57
34.70
24.01

21.93
22.33
22.29
22.36
21.85
22.74
22.92
23.15
23.48
23.33
23.88
23.28
24.53
24.95
24.33
24.24
24.67
25.12
25.29
26.31
28.62
31.99

startnr.

200200665
200004865
200200119
200100209
200102751
200203243
200203727
199900577

199401147
199502163
199001847
199000843
199100181
199400913
199202327
199600987
199202349
199305557
199403015
199301111
199304435
198902845
199501479
199201965
199603447
198900843
199603015
199500381
199601829
199605253 S7

Dames, 100m wisselslag

tijd
29.79
29.88
30.00
30.67
31.49
32.31
34.72

21.86
22.30
22.45
22.46
22.53
22.83
22.84
22.95
23.19
23.57
23.69
23.76
23.96
23.99
24.45
24.54
24.69
25.16
25.56
26.08
28.33
31.68

RT pnt niv

+0,73

L I

+0,63
+0,64
+0,63
+0,71
+0,66
+0,64
+0,71
+0,70
+0,71
+0,66
+0,75
+0,66
+0,67
+0,73
+0,58
+0,60
+0,69
+0,68
+0,67
+0,67
+0,80
* 666

Junioren 1 en ouder
Resultaten Voorronde

rang

naam

Jeugd 2 en later

ONoOGO RN

Jade Smits
Isobel Bowring
Simone Krans
Frouke Beeksma
Fabiénne Vork
Kaylin Stel
Sophie t Hart

Renée Vanderheyden

Quinty Jansen
Marjes Butz

Jill Blide

Marieke Wildeboer
Claudia Schouten
Anique Coelingh
Ellen ter Stege

vereniging

BRABO

WwWvVvZz

ZPC Hoogeveen
TriVia

De Dolfijn

De Dolfijn

De Columbiaan
ReVelLie Swim Team
Aquarijn

RzC

ZPC Hoogeveen
TriVia

De Fuut

ZPC Hoogeveen
RzZC

intijd

1:06.60
1:10.25
1:11.03
1:09.53
1:09.73
1:12.54
1:11.00
1:08.84
1:13.28
1:13.14
1:15.01
1:13.37
1:12.21
1:13.67
1:14.66

startnr.

BRABO/20886/01
199901982
199900756
200000346
199902494
200100290
200001596
199903130
200000810
199901502
200004734
200100016
200000812
200000638
199900604

tijd

1:05.89
1:08.59
1:09.18
1:09.19
1:09.26
1:10.86
1:11.16
1:11.35
1:11.39
1:11.55
1:11.67
1:12.36
1:12.54
1:12.79
1:12.92

RT pnt niv

+0,71
+0,68
+0,74
+0,68
+0,71
+0,69
+0,65
+0,71
+0,67
+0,75
+0,75
+0,76
+0,70
+0,77
+0,69

Splash Meet Manager 11, 11.37565
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SpEEdO > L == =]
DE DOLFIJN - AMSTERDAM
Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 2, Meisjes, 100m wisselslag, Voorronde, Jeugd 2 en later
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
16. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 1:14.29 200000280 1:13.64 +0,72
17. Tiffany Leerdam De Forel 1:13.99 200006200 1:13.68 +0,88
18. Nina van Maarle LZ1886 1:13.83 199903370 1:13.73 +0,78
19. Megan van Beelen De Columbiaan 1:21.82 200105606 1:14.11 +0,68
20. Kemivan de Wetering Arethusa 1:13.65 200201456 1:14.26 +0,69
21. Annemarie Hoving TriVia 1:14.26 200000248 1:14.30 +0,80
22. Giulia Corsi De Columbiaan 1:15.93 200100468 1:14.31 +0,71
23. Maaike Baker De Columbiaan 1:14.65 199902930 1:14.53 +0,81
24. Lindi Bos DWK 1:16.39 200101256 1:14.82 +0,65
25. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 1:19.10 200102038 1:15.40 +0,80
26. Mariélle Dolfijn TriVia 1:17.13 200201640 1:15.95 +0,83
27. Anne van der Zwan DES 1:25.58 200101134 1:16.49 +0,75
28. Anna Harbers HZ&PC Heerenveen 1:22.43 200001250 1:16.99 +0,81
29. Susanne Does De Columbiaan 1:17.41 200101648 1:17.02 +0,74
30. Lucavan Gemert Arethusa 1:19.76 200101636 1:17.08 +0,70
31. Famke Slabbers Arethusa 1:20.02 200200100 1:17.18 +0,76
32. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 1:20.09 200102098 1:17.30 +0,78
33. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:17.70 200000162 1:17.51 +0,77
34. Jessica Baars Aquarijn 1:16.56 200101966 1:17.76 +0,81
35. Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 1:16.87 199903672 1:17.84 +0,84
36. Samantha Gerritse LZ1886 1:18.51 200102062 1:17.87 +0,65
37. Kimde Jong LZ1886 1:17.12 200301026 1:18.12 +0,72
38. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 1:23.40 200004198 1:18.21 +0,78
39. Olena Dijkstra TriVia 1:26.83 200202624 1:18.38 +0,80
40. Sterre van de Goor Arethusa 1:21.43 200102168 1:18.40 +0,77
41. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 1:18.39 199900926 1:18.75 +0,77
42. Maartje Rijnja DES 1:34.48 200101344 1:18.86 +0,75

Savannah van der Kroft LZ1886 1:23.64 200101678 1:18.86 +0,78
44. Inge Belfor NTC Paralympisch 1:20.89 200100578 SM10 1:19.07 +0,74 600
45. Esmeralda van Soest De Zwoer 1:20.27 200101546 1:19.52 +0,73
46. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 1:21.32 200200590 1:19.73 +0,74
47. Paula Dorsman d'Elft NT 200105354 1:20.01 +0,86
48. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 1:24.89 200203034 1:20.09 +0,82
49. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:21.56 200201104 1:20.23 +0,67
50. Marthe Lubberts HZ&PC Heerenveen 1:19.24 200000846 1:20.45 +0,72
51. Lot Burgstra TriVia 1:27.76 200103294 1:20.50 * +0,71
52. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:23.50 200202276 1:20.67 +0,60
53. Annabel Kuipers DWK 1:23.24 200001076 1:20.76 +0,74
54. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 1:20.68 200000616 1:21.08 +0,74
55. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 1:24.15 200004346 SM12 1:21.33 +0,69 608

NR Gehandicapten
56. Eline van der Vossen Noordwijkerhout 1:21.71 200000836 1:21.48 +0,74
57. Yvanka Visser HZ&PC Heerenveen 1:21.90 200102698 1:21.87 +0,77
58. Anouk Vis De Columbiaan 1:20.31 200203322 1:21.88 +0,73
59. Thirza van de Kraats DWK 1:23.13 200200392 1:22.09 +0,68
60. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 1:24.64 200300666 1:22.19 +0,77
61. Meral Bakker Arethusa 1:26.76 200200788 1:22.38 +0,76
62. Britt van Bommel De Columbiaan 1:27.44 200301982 1:24.80 +0,79
63. Britt Steunenberg Aquarijn 1:32.48 200302588 1:24.99 +0,76
64. Vera Vanderheyden TriVia 1:25.20 200103416 1:25.10 +0,95
65. Suzanne Dorsman d'Elft 1:22.93 200303314 1:25.40 +0,58

Splash Meet Manager 11, 11.37565
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speedo > L == =]
DE DOLFIJN - AMSTERDAM
Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
Programmanr. 2, Dames, 100m wisselslag, Voorronde
Senioren 1 en ouder
1. Anouk Elzerman De Dolfijn 1:02.59 199005914 1:04.04 +0,76
2. Tamara van Vliet De Dolfijn 1:04.22 199403562 1:04.61 +0,69
3. Anja van der Hout WwvZz 1:02.76 199001598 1:05.20 +0,68
4. Elise Pennings Nayade 1:04.81 199503608 1:05.36 +0,71
5. Valerie van Roon wvz 1:04.20 199802326 1:05.88 +0,66
6. Lisanne van Avezaath TriVia 1:04.12 199701304 1:06.59 +0,87
7. Saranda Hofstra Borger 1:09.95 199700526 1:06.61 +0,73
8. Amy de Langen PSV 1:05.27 199702046 1:06.89 +0,70
9. Rachelle Visser AZ&PC 1:06.74 199500106 1:07.31 +0,74
10. Nikki Habers AZ&PC 1:09.00 199600594 1:07.86 +0,81
11. Maud Hoofs Racing Club 1:06.41 199501206 1:07.88 +0,67
12. Amber Visser TriVia 1:08.33 199801416 1:08.25 +0,71
13. Claris de Vries DZ&PC 1:07.33 199700942 1:08.38 +0,72
14. Laura van der Veen ZV De Zaan 1:08.11 199404090 1:08.88 +0,79
15. Willemein Hoving TriVia 1:07.17 199800106 1:09.06 +0,73
16. Leandra Vedder Steenwijk 1934 1:11.48 199600866 1:09.26 +0,76
17. Anne van de Loo Arethusa 1:10.48 199800628 1:09.59 +0,70
18. Linda Kamperman Aquarijn 1:08.33 199601238 1:09.72 +0,69
19. Laravan Egten West Auckland Aquatics New Z1:08.63 1:09.94 +0,73
20. Anouk Zandbergen DAW 1:08.93 199802774 1:10.03 +0,68
21. Karen Stolk TriVia 1:12.39 199403950 1:10.31 +0,76
22. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 1:11.42 199702584 1:10.51 +0,78
23. Anne Noom ZV De Zaan 1:12.13 199800062 1:10.97 +0,74
24. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 1:10.35 199800216 1:11.42 +0,75
25. Marije Jansen Aquarijn 1:12.45 198504088 1:11.49 +0,73
26. Marsha Beukeveld ZPC Hoogeveen 1:10.25 199503552 1:11.57 +0,78
27. Karin Simons WZK 1:14.81 198903804 1:11.92 +0,77
28. Lieke Remmits ZPC Woerden 1:12.05 199801880 1:12.03 +0,72
29. lIse Rijnja DES 1:12.44 199802432 1:12.30 +0,73
30. Bovan leperen Arethusa 1:14.72 199802720 1:12.67 +0,69
31. Eleni Op De Beeck BRABO 1:10.68 BRABO/20695/97 1:13.35 +0,78
32. Tamara Caspers LZ1886 1:16.94 199007272 1:13.81 +0,77
33. Celine Schoenmaker DWK 1:11.85 199801976 1:14.12 +0,80
34. Lincy de Winter Racing Club 1:15.22 199805886 1:14.96 +0,69
35. llse De Clerck BRABO 1:16.71 BRABO/20621/98 1:15.01 +0,77
36. Anoeska van de Kraats DWK 1:13.29 199701284 1:16.03 +0,72
37. Elise Dekker De Dolfijn 1:17.73 199700976 1:18.83 +0,78
38. Anne Aarts Hydrofiel 1:15.00 199207942 1:20.75 +0,87
39. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 1:22.05 199800166 1:22.78 +0,74
40. Dominique Baanders NTC Paralympisch 1:25.00 199305726 SM9 1:29.27 +0,95 521
41. Romy Pansters NTC Paralympisch 1:31.37 199605900 SM8 1:33.61 +0,90 460
42. Cleo Keijzer NTC Paralympisch 1:34.43 199804524 SM8 1:33.86 +0,87 456
DIS Jolien De Schutter BRABO 1:09.32 BRABO/20626/98 SD
NG.ZA Annelotte Mulder De Columbiaan 1:11.11 199701348

Splash Meet Manager 11, 11.37565
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
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Programmanr. 3
27-6-2015 - 10:24

Heren, 50m rugslag

Junioren 1 en ouder
Resultaten Voorronde

rang

naam

Jeugd 2 en later

31.
32.
AFGEM

Ben Schwietert
Gauke Eilander
Ruben Stam

Ivo van Dijck

Denny Olde Agterhuis
Thomas Verhoeven
Tim Tuijp

Steef Warmerdam
Justus Ykema

Tyrese Wilson

Darryl Lubbinge
Junior de Bruin
Thomas Vanleynseele
Tijmen Linthorst
Michel van Nieuwkerk
Coen de Lang

Bjorn van Doesburg
Maik Huser

Bas Kost

Owen Peeks

Rick Rodrigues de Mercado

Vito Meij

Franklin Paassen
Jasper van Veen
Miquel Koeleman
Erwin Heinsius
Finn van Bommel
Onno Mens

Bas van Wieringen
Kouhei Kinugawa
Figo Hulsebosch
Rafael Koning
Thijs van Wieringen

Senioren 1 en ouder

NGO r~LNE

Jesse Puts

Jurjen Willemsen
Ruben Dekker
Timon Evenhuis
Fabian Beimin
Jorrick Druyven
Pascal Timmermans
Stefan Timmermans
Bas Neeleman
Andy Onderstal
Jeff Duivenvoorden
Thijs van Hofweegen

vereniging

AZ&PC

ZPC Hoogeveen
De Dolfijn
Racing Club
HZ&PC Heerenveen
Wiekslag

ZV De Zaan
Arethusa

DWK

De Fuut

ZPC Hoogeveen

ZPC Hoogeveen
BRABO

HZ&PC Heerenveen
Albion

ZPC Hoogeveen
Aquarijn

ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen
De Dolfijn

De Doalfijn

De Dolfijn

De Zwoer

De Columbiaan
HZ&PC Heerenveen
De Columbiaan
Noordwijkerhout
De Columbiaan
De Dolfijn
Noordwijkerhout
d'Elft

De Columbiaan

Aquarijn

AZ&PC

De Dolfijn

De Dolfijn
AZ&PC

DAW

RzC

RzC

RzC

De Dolfijn
Noordwijkerhout
NTC Paralympisch

intijd

26.35
26.30
27.73
28.26
27.65
28.40
28.81
29.61
29.78
30.62
30.37
29.61
30.19
30.80
32.46
33.09
31.94
33.36
32.98
33.72
31.92
31.71
33.73
34.98
34.05
33.69
36.65
36.21
37.90
35.73
37.57
43.20
28.94

24.22
24.52
25.26
26.04
26.52
26.75
26.47
30.16
29.17
28.75
35.21
38.73

startnr.

199704831
199800603
199800331
199702985
199801253
199700311
199800975
200003915
199900029
200000223
199701045
200000839
BRABO/10709/99
199801165
199702413
200100067
200201867
199900265
200000419
200100765
199705357
199900777
200003881
200201325
200002763
199900695
200103683
200004389
200200119
200004865
200203243
200203727
199900577

199401147
199003315
199300627
199000843
199100087
199400507
199202349
199403015
199603015
199501479
199601829
199605253 S7

tijd

26.99
27.37
27.77
27.97
27.99
28.23
29.57
29.59
29.69
29.79
29.90
30.13
30.32
30.41
30.63
31.18
31.28
31.37
31.94
31.98
32.18
32.52
33.27
33.81
34.15
34.42
35.86
36.26
37.05
37.05
38.82
39.27

25.05
25.11
25.66
26.21
26.57
26.89
27.10
28.10
28.57
28.80
34.24
39.41

RT pnt niv

+0,65
+0,62
+0,64
+0,60
+0,72
+0,76
+0,75
+0,61
+0,69
*  +0,55
+0,76
+0,69
+0,57
+0,58
+0,70
+0,65
+0,73
+0,76
+0,71
+0,72
+0,61
+0,72
+0,63
+0,61
+0,63
+0,62
+0,70
+0,64
+0,81
+0,70
+0,65
+0,76

+0,58
+0,62
+0,65
+0,68
+0,65
+0,60
+0,75
+0,79
+0,67
+0,61
+0,71
+0,94 564

Splash Meet Manager 11, 11.37565
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 4
27-6-2015 - 10:34

Dames, 50m vlinderslag

Junioren 1 en ouder
Resultaten Voorronde

rang

naam

Jeugd 2 en later

Frouke Beeksma
Alinda Dingshoff
Isobel Bowring
Jade Smits
Simone Krans
Sophie t Hart
Nikky Keijzer
Renée Vanderheyden
Isabel van Hees
Nina van Maarle
Fabiénne Vork
Tiffany Leerdam
Marjes Butz

Kyra Wooldrik
Maaike Baker
Claudia Schouten
Anna Harbers
Lindi Bos
Annemarie Hoving
Ellen ter Stege
Jennifer Tuijp
Mariélle Dolffijn
Samantha Gerritse
Iris de Kruijf
Anique Coelingh
Anisa Groenescheij
Olena Dijkstra

Anouschka Steenbergen

Megan van Beelen
Giulia Corsi

Sabine Lageweg
Famke Slabbers
Marthe Lubberts
Esmeralda van Soest
Sarah el Bacha

Inge Belfor

Susanne Does
Romy Jalving
Marieke van der Meer
Lot Burgstra

Anouk Vis

Eline van der Vossen
Yvanka Visser
Liesette Bruinsma
Manon Swierts
Paula Dorsman

Meral Bakker
Suzanne Dorsman
Annabel Kuipers
Britt van Bommel
Vera Vanderheyden
Céline Fouzai

vereniging

TriVia

ZPC Hoogeveen
\WAVYV4

BRABO

ZPC Hoogeveen
De Columbiaan
ZV De Zaan
ReVelie Swim Team
Arethusa
LZ1886

De Dolfijn

De Forel

RzC

ZPC Hoogeveen
De Columbiaan
De Fuut

HZ&PC Heerenveen
DWK

TriVia

RzC

ZV De Zaan
TriVia

LZ1886
Aquarijn

ZPC Hoogeveen
LZ1886

TriVia

ZPC Hoogeveen
De Columbiaan
De Columbiaan
Steenwijk 1934
Arethusa
HZ&PC Heerenveen
De Zwoer

De Dolfijn

NTC Paralympisch
De Columbiaan
HZ&PC Heerenveen
De Columbiaan
TriVia

De Columbiaan
Noordwijkerhout
HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
ZPC Hoogeveen
d'Elft

Arethusa

d'Elft

DWK

De Columbiaan
TriVia

De Dolfijn

intijd

29.21
29.87
29.63
29.19
30.54
30.21
30.28
30.16
31.55
31.34
31.19
30.97
31.55
34.15
32.54
32.91
37.12
34.57
33.99
33.29
33.34
33.60
33.28
34.61
34.82
33.61
39.15
34.67
35.49
35.32
34.42
34.79
38.69
35.18
36.60
35.37
34.70
34.52
35.61
41.47
36.68
36.84
37.87
37.79
38.63
41.82
39.24
40.88
39.48
40.23
38.89
33.39

startnr.

200000346
200000928
199901982
BRABO/20886/01
199900756
200001596
200102886
199903130
200003142
199903370
199902494
200006200
199901502
200101042
199902930
200000812
200001250
200101256
200000248
199900604
200004198
200201640
200102062
199903658
200000638
200300788
200202624
200000280
200105606
200100468
199900926
200200100
200000846
200101546
200201104
200100578 S10
200101648
200000616
200000162
200103294
200203322
200000836
200102698
200004346 S12
200203034
200105354
200200788
200303314
200001076
200301982
200103416
200202750

tijd

29.33
29.54
29.64
29.90
30.00
30.31
30.90
31.02
31.35
31.41
31.52
31.59
32.02
32.73
32.85
33.10
33.16
33.39
33.48
33.53
33.54
33.78
33.91
34.08
34.12
34.23
34.33
34.43
34.57
34.68
34.81
34.90
34.92
35.13
35.30
35.36
36.17
36.49
36.67
36.85
37.28
37.38
37.80
37.85
38.37
38.68
39.07
39.15
39.38
40.49
40.61

RT pnt niv

+0,70
+0,63
+0,71
+0,75
+0,77
+0,63
+0,75
+0,71
+0,70
+0,74
+0,82
+0,87
+0,78
+0,77
+0,82
+0,74
+0,85
+0,67
+0,79
+0,76
+0,80
+0,84
+0,66
+0,74
+0,78
+0,70
+0,77
+0,74
+0,67
+0,76
+0,82
+0,74
+0,73
+0,73
+0,68
+0,77 517
+0,79
+0,70
+0,80
+0,72
+0,76
+0,75
+0,70
+0,72 501
+0,87
+0,82
+0,82
+0,69
+0,73
+0,77
+0,96
AA
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SpEEdO > L == =]
DE DOLFIIN - AMSTERDAM
Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde
Senioren 1 en ouder
1. Tamara van Vliet De Dolfijn 26.97 199403562 27.27 +0,70
2. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 26.52 198902072 28.56 +0,73
3. Valerie van Roon WwvZz 29.15 199802326 28.86 +0,69
4. Saranda Hofstra Borger 29.75 199700526 28.92 +0,73
5. Elise Pennings Nayade 28.12 199503608 29.07 +0,71
6. Rachelle Visser AZ&PC 27.53 199500106 29.09 +0,73
7. Richelle Koot Aquarijn 29.76 199606416 29.26 +0,66
8. Evy Ulijn Arethusa 28.97 199604100 29.29 +0,74
9. Lisanne van Avezaath TriVia 28.11 199701304 29.40 +0,90
10. Amber Visser TriVia 29.74 199801416 29.66 +0,71
11. Anouk Zandbergen DAW 29.30 199802774 29.73 +0,70
12. Maud Hoofs Racing Club 29.14 199501206 29.80 +0,67
13. Jolien De Schutter BRABO 30.00 BRABO/20626/98 29.92 +0,70
14. Tamara Grove De Dolfijn 29.74 199601266 29.99 +0,71
15. Lauravan der Veen ZV De Zaan 29.60 199404090 30.04 +0,73
16. Willemein Hoving TriVia 30.35 199800106 30.05 +0,77
17. Karen Stolk TriVia 30.26 199403950 30.16 +0,74
18. Milou Schraverus AZ&PC 30.54 199503878 30.51 +0,74
19. Laravan Egten West Auckland Aquatics New Zei29.88 30.62 +0,75
20. EvaEngelen NDD 30.65 199405514 30.97 +0,69
21. Linda Kamperman Aquarijn 30.89 199601238 31.04 +0,71
22. Claire de Winter Zwemlust- den Hommel 29.24 199406050 31.16 +0,79
23. Eef Hollander DES 31.17 199602074 31.19 +0,71
24. Leandra Vedder Steenwijk 1934 31.85 199600866 31.58 +0,88
25. Lieke Remmits ZPC Woerden 30.79 199801880 31.62 +0,73
26. Tamara Caspers LZ1886 31.79 199007272 31.81 +0,76
27. Karin Simons WZK 32.32 198903804 32.16 +0,84
28. Eleni Op De Beeck BRABO 30.75 BRABO/20695/97 32.41 +0,76
29. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 34.02 199702584 32.58 +0,77
30. Celine Schoenmaker DWK 32.25 199801976 32.76 +0,73
31. llse De Clerck BRABO 33.00 BRABO/20621/98 33.92 +0,80
32. Anoeska van de Kraats DWK 33.50 199701284 34.80 +0,73
33. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 36.39 199800166 37.28 +0,77
34. Cleo Keijzer NTC Paralympisch 37.19 199804524 S8 38.21 +0,91 625
35. Dominique Baanders NTC Paralympisch 39.25 199305726 S9 39.33 +0,92 538
36. Romy Pansters NTC Paralympisch 43.58 199605900 S8 44,71 +0,91 390
NG.ZA Annelotte Mulder De Columbiaan 32.09 199701348
BM Kira Toussaint De Dolfijn NT 199400990 27.89 +0,69
Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-6-2015 - 10:53 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
Jeugd 2 en later
1. Thomas Verhoeven Wiekslag 28.82 199700311 28.76 +0,68
2. Wietse Waninge AZ&PC 29.36 199800023 29.43 +0,71
3. Igor Ostrowski MNC Dordrecht 29.36 199805425 29.62 +0,74
4. Joeri Snippert Racing Club 30.92 199705439 30.47 +0,72
5. Robby Naets BRABO 30.76 BRABO/10531/97 30.81 +0,65
6. Jurre Stammes DWK 30.85 199701843 31.05 +0,74
7. Cédric Broere Hieronymus 32.17 199902227 31.07 +0,65
8. Vincent Visser HZ&PC Heerenveen 31.97 199700395 31.09 +0,64

Splash Meet Manager 11, 11.37565
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
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Programmanr. 5, Jongens, 50m schoolslag, Voorronde, Jeugd 2 en later

rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

AFGEM

naam

Ivar de Jong
Thomas Kappe
Tyrese Wilson
Ingmar Bakker
Sander Dorland
Darryl Lubbinge
Maik Huser

Michel van Nieuwkerk

Robbert Jansen

Max-Fernon Troenokarso

Ruben Stam

Vito Meij

Coen de Lang

Bas Kost

Dennis Rekvelt
Ivar Oldenhof
Reijer Boodt

Rik Doornenbal
Thomas De Clerck
Finn van Bommel
Bjorn van Doesburg
Finn Vos

Miguel Koeleman
Onno Mens
Kouhei Kinugawa
Jeroen Reckman
Boy Borreman

Bas van Wieringen
Jarno van Lagen
Jasper van Veen
Figo Hulsebosch
Thijs van Wieringen

Senioren 1 en ouder

Timon Evenhuis
Ties Elzerman

Roy Smeenge
Kasper Leeuw
Kingue Struijf
Jordan Kraaijenhof
Yamiko Steenhoek
Jesse de Vries
Erik Simons

Marc de Vries
Nick van der Krogt
Jeff Duivenvoorden

Thijs van Hofweegen

Ardi Knol
Dennis Bos
Lars Haarsma

vereniging

De Dolfijn

ZPC Hoogeveen
De Fuut

ZV De Zaan

ZV De Zaan
ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen
Albion
Noordwijkerhout
Arethusa

De Dolfijn

De Dolfijn

ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen
De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Zwoer
BRABO

De Columbiaan
Aquarijn

De Dolfijn

De Columbiaan
Noordwijkerhout
De Dolfijn

ZPC Numansdorp
LZ1886

De Columbiaan
DWK

De Zwoer
Noordwijkerhout
De Columbiaan

De Dolfijn

De Dolfijn

TriVia

AZ&PC

AZ&PC

AZ&PC

MNC Dordrecht

De Dolfijn

d'Elft

HZ&PC Heerenveen
LZ1886
Noordwijkerhout
NTC Paralympisch
ZPC Hoogeveen
HZ&PC Heerenveen
De Dolfijn

intijd
31.54
30.96
31.36
32.93
32.12
31.75
32.77
32.12
32.46
33.31
33.69
34.89
34.28
35.23
35.92
36.41
35.87
36.19
37.95
39.54
37.71
39.86
37.78
41.09
40.74
41.69
43.04
42.16
41.82
45.25
45.44
33.40

26.61
28.00
27.88
27.95
28.42
28.09
29.44
28.86
29.55
34.14
34.74
36.28
43.40
30.82
30.20
30.87

startnr.

199700869
199805141
200000223
199800493
199902643
199701045
199900265
199702413
199703207
199903151
199800331
199900777
200100067
200000419
199805219
200000081
199901001
199803871
BRABO/10698/99
200103683
200201867
200200665
200002763
200004389
200004865
200100209
200102751
200200119
200001737
200201325
200203243
199900577

199000843
199502163
199305557
199304435
199400913
199301111
199600987
199503811
198902845
199500381
199501313
199601829

199605253 SB6

199603447
199201965
199600745

tijd
31.27
31.47
31.60
31.82
31.96
31.97
32.06
32.32
32.71
32.91
33.57
34.50
34.51
35.03
35.05
35.15
35.64
35.77
37.30
37.78
38.47
38.71
38.94
40.60
41.54
41.76
41.89
41.93
42.18
42.44
44.02

27.08
27.75
28.18
28.26
28.77
28.81
28.88
29.07
29.46
33.62
34.63
36.75
42.54

RT pnt niv
+0,74
+0,71
+0,64
+0,78
+0,78
+0,65
+0,78
+0,65
+0,64
+0,63
+0,63
+0,77
+0,73
+0,72
+0,70
+0,69
+0,66
+0,70
+0,66
+0,78
+0,71
+0,63
+0,65
+0,73
+0,74
+0,71
+0,65
+0,66
+0,86
+0,81
+0,69

+0,68
+0,63
+0,70
+0,67
+0,63
+0,68
+0,70
+0,68
+0,72
+0,68
+0,71
+0,72
+1,05 696

SR

SR
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 6

Meisjes, 4 x 50m vrije slag

Jeugd 2 en later

27-6-2015 - 11:05 Resultaten
rang vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 1:55.04 1:52.78 +0,77
Jill Blide 00 +0,77 2861 Simone Krans 9 +0,54 2734
Anique Coelingh 0 +0,36 2887 Alinda Dingshoff 0 +0,54 27.96
2. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1:58.23 1:57.55 +0,75
Giulia Corsi 01 +0,75 29.30 Marieke van der Meer [00] +0,67 31.08
Maaike Baker ] +0,30 29.27 Sophie t Hart [04] +0,32 27.90
3. Arethusa 1 Arethusa 2:00.72 1:59.83 +0,69
Kemi van de Wetering (073 +0,69 29.86 Famke Slabbers (073 +0,37 30.34
Sterre van de Goor 01 +0,56 3043 Luca van Gemert 01 +0,25 29.20
4. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:01.41 2:00.68 +0,72
Kaylin Stel 01 +0,72 28.80 Tanja Sajinovic 02 +0,26 3124
Sarah el Bacha 02 +0,50 31.90 Céline Fouzal 02 +0,17 2874
5. ZPC Hoogeveen 2 ZPC Hoogeveen 2:02.32 2:01.01 +0,79
Kyra Wooldrik 01 +0,79 29.11 Manon Swierts 02 +0,52 31.92
Paulien Wesseling o1 +0,59 29.46 Jasmijn Steenbergen o1 +0,50 3052
6. LZ1886 1 LZ1886 2:02.23 2:01.76 +0,76
Savannah van der Kroft o1 +0,76 3166 Samantha Gerritse 0oL +0,35 3142
Anisa Groenescheij 03 +0,06 30.69 Nina van Maarle 9 +0,30 27.99
Programmanr. 7 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en later
27-6-2015 - 11:09 Resultaten
rang vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. De Dolffijn 1 De Dolfijn 1:56.61 1:50.14 +0,56
Bart Sommeling e ] +0,56 28.64 Ruben Stam e ] +0,46 25.28
Ivar de Jong 97 +0,50 30.77 Marc Castricum 0 +0,37 2545
2. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 1:53.32 1:50.85 +0,62
Thomas Kappe B +0,62 2882 Gauke Eilander B +0,33 2499
Maik Huser 9 +0,42 3197 Darryl Lubbinge 97 +0,36 25.07
3. ZPC Hoogeveen 2 ZPC Hoogeveen 2:04.15 2:00.60 +0,72
Owen Peeks 01 +0,72 31.89 Junior de Bruin 00 +0,31 27.29
Coen de Lang oL +0,29 33.90 Bas Kost 00 +0,25 2752
4. De Dolffijn 2 De Dolfijn 2:20.83 2:06.71 +0,66
100m *
Peer van Bemmelen 01 +0,66 35.70 Franklin Paassen 00 +0,64 2842
Jeroen Rekvelt 0oL +0,45 36.89 Dennis Rekvelt B 25.70
AFGEM HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 1:51.21

Splash Meet Manager 11, 11.37565
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 8
27-6-2015 - 11:12

Gemengd, 4 x 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

rang
1. AZ&PC1

Ben Schwietert
Laura Moolenaar

2. De Dolffijn 1

Maartje de Wit
Andy Onderstal

3. RzC1
Stefan Timmermans
Ellen ter Stege

4. BRABO 1
Jade Smits
Thomas Vanleynseele

5. ZPC Hoogeveen 1
Ardi Knol
Brigit Beukeveld

6. DWK1
Jurre Stammes
Celine Schoenmaker

vereniging
AZ&PC
97 +0,72
% +0,36
De Dolfijn
% +0,71
% +0,27
RzC
) +0,71
9 +0,12
BRABO
o1 +1,23
9 +0,46

ZPC Hoogeveen

% +0,68
®8 +0,37
DWK
o7 +0,68
®8 +0,38

intijd startnr.

1:38.86

2262 Milou Schraverus

2797 Kingue Struijf
1:41.40

2557 Chantal Grove

2396 Jesse de Vries
1:46.37

2350 Marjes Butz

2891 Pascal Timmermans
1:45.54

27.04 Jolien De Schutter

25.63 Robby Naets
1:45.63

2486 Koen Lems

28.35 Marsha Beukeveld
1:47.80

2512 Anoeska van de Kraats

29.09 Kevin Eltink

tijd
1:39.90

%
A

1:40.63
%
%

1:43.60
9
@

1:45.43
%8
a7

1:45.56
%
%

1:45.81
97
a1

RT pnt niv
+0,72

+0,34 26.83
+0,27 2248

+0,71

+0,47 2750
+0,26 23.60

+0,71

+0,17 28.64
+0,05 2255

+1,23

+0,31 28.07
+0,32 24.69

+0,68

+0,25 2367
+0,65 28.68

+0,68

+0,31 2847
+0,04 2313

Splash Meet Manager 11, 11.37565
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 201

Meisjes, 50m schoolslag

Minioren 5 en later

27-6-2015 - 12:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Veronika Szabo De Dolfijn NT 200404164 49.17 +0,76
2. Zoe Matthijssen De Dolfijn 52.48 200403046 49.83 +0,99
3. Lotus Breedveld De Dolfijn 54.49 200501596 52.96 +0,83
4. Samantha Frensch De Dolfijn 54.39 200501598 54.35 +0,77
Programmanr. 202 Dames, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
27-6-2015 - 12:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Maartje de Wit De Dolfijn 1:03.60 199502362 1:03.08 +0,65
2. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 1:03.37 199400074 1:03.46 +0,71
3. Claris de Vries DZ&PC 1:03.10 199700942 1:04.73 +0,66
4. Chantal Grove De Dolfijn 1:.05.24 199401844 1:05.59 +0,64
5. Saranda Hofstra Borger 1:06.34 199700526 1:05.73 +0,59
6. Amy de Langen PSV 1:04.00 199702046 1:06.18 +0,73
7. Laura van der Veen ZV De Zaan 1:05.76 199404090 1:06.28 +0,74
8. lIrene Teufer DAW 1:09.11 199602340 1:06.53 +0,85
9. Noa Oldenhof De Dolfijn 1:07.52 199700622 1:08.00 +0,71
10. Anne van de Loo Arethusa 1:08.44 199800628 1:08.31 +0,61
11. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 1:09.40 200000638 1:08.76 +0,67
12. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 1:10.11 200000280 1:09.68 +0,67
13. Emma Berry Racing Club 1:06.85 199906390 1:09.69 +0,76
14. Hilde Dekker TriVia 1:10.89 199901926 1:10.90 +0,69
15. Marlinde Beukers Wvz 1:11.12 200101934 1:11.09 +0,63
16. llse De Clerck BRABO 1:10.89 BRABO/20621/98 1:11.50 +0,60
17. Inge Dekker TriVia 1:13.33 200200476 1:11.67 +0,79
18. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 1:11.94 200004198 1:12.35 +0,64
19. Mariélle Doffijn TriVia 1:12.87 200201640 1:12.77 +0,81
20. Iris de Kruijf Aquarijn 1:13.39 199903658 1:12.85 +0,83
21. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 1:13.48 200102038 1:12.88 +0,75
22. Gaetane Demyttenaere DES 1:11.49 199905018 1:12.89 +0,72
23. Lindi Bos DWK 1:14.14 200101256 1:13.67 +0,85
24. Melissa Vallinga ZV De Zaan 1:12.60 200001676 1:13.97 +0,77
25. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 1:13.37 200102098 1:14.08 +0,73
26. Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 1:09.87 199903672 1:14.25 +0,84
27. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 1:14.86 200101042 1:14.61 +0,71
28. Marieke Wildeboer TriVia 1:15.60 200100016 1:14.95 +0,65
29. Maaike Issard De Houtrib 1:15.99 200300022 1:15.15 +0,77
30. Fleur Vialle Nova 1:15.29 200100554 1:15.93 +0,72
31. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 1:14.81 200200590 1:16.83 +0,60
32. Amy de Sain De Dolfijn 1:22.74 200304690 1:17.45 +0,85
33. Thirza van de Kraats DWK 1:18.76 200200392 1:17.51 +0,59
34. Esmeralda van Soest De Zwoer 1:16.26 200101546 1:17.63 +0,72
35. Maartje Rijnja DES 1:17.27 200101344 1:17.94 +0,68
36. Anne van der Zwan DES 1:21.34 200101134 1:18.10 +0,74
37. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 1:20.11 200203034 1:18.33 +0,73
38. Anouk Vis De Columbiaan 1:18.07 200203322 1:18.56 +0,68
39. Samantha Gerritse LZ1886 1:19.49 200102062 1:18.71 +0,67
40. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 1:19.34 200302744 1:18.95 +0,70
41. Savannah van der Kroft LZ1886 1:22.82 200101678 1:18.97 +0,77
42. Meral Bakker Arethusa 1:20.10 200200788 1:19.27 +0,80
43. Carline Verhagen De Dolfijn 1:22.45 199804176 1:20.83 +0,65
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speedo >

Speedo Fast Water Meet

Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 202, Dames, 100m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
44. Marije de Jager LZ1886 1:26.55 200301394 1:25.18 +0,71
45. Lot Burgstra TriVia 1:23.29 200103294 1:25.39 +0,68
46. Vera Vanderheyden TriVia 1:26.40 200103416 1:27.24 +0,79
BM Kira Toussaint De Dolfijn NT 199400990 59.03 +0,62
Programmanr. 203 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
27-6-2015 - 12:48 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m 150m 200m
1. Ruben Dekker De Dolfijn 199300627 2:03.75 +0,64 27.53 57.89 1:30.20 2:03.75
2. Kevin Eltink DWK 199100589 2:07.41 +0,69 29.59 1:01.76 1:34.43 2:07.41
3. Ruben Griffioen De Columbiaan 199900771 2:09.29 +0,60 30.72 1:03.26 1:36.97 2:09.29
4. Martin Ruiter De Houtrib 200001309 2:09.83 +0,69 29.67 1:02.17 1:36.03 2:09.83
5. Justus Ykema DWK 199900029 2:15.37 +0,68 31.29 1:05.89 1:41.08 2:15.37
6. Steef Warmerdam Arethusa 200003915 2:15.99 +0,60 32.19 1:06.77 1:41.84 2:15.99
7. Tyrese Wilson De Fuut 200000223 2:16.26 +0,56 32.66 1:06.60 1:41.53 2:16.26
8. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 2:17.84 +0,70 32.12 1:07.10 1:42.71 2:17.84
9. Jurre Stammes DWK 199701843 2:18.67 +1,05 32.42 1:06.90 1:42.54 2:18.67
10. Stefan Waalkens De Houtrib 200100611 2:19.91 +0,75 33.10 1:09.08 1:45.98 2:19.91
11. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 2:22.62 +0,92 35.26 1:11.18 1:47.16 2:22.62
12. Tjeerd van Stein LZ1886 200101439 2:26.29 +0,68 35.08 1:11.70 1:49.02 2:26.29
13. Makai van Haren De Forel 200200627 2:31.66 +0,74 35.63 1:13.15 1:52.35 2:31.66
14. Karl van den Burg Aquarijn 200000553 2:33.28 +0,71 36.99 1:15.77 1:55.36 2:33.28
15. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 199900695 2:33.89 +0,60 35.11 1:13.99 1:54.18 2:33.89
16. Jeroen Reckman ZPC Numansdorp 200100209 2:37.71 +0,68 37.32 1:17.06 1:58.03 2:37.71
17. Jeroen de Mooy LZ1886 200100723 2:41.27 +0,65 3755 1:17.53 1:59.14 2:41.27
18. Peer van Bemmelen De Dolfijn 200102667 2:44.32 +0,68 38.19 1:20.20 2:03.24 2:44.32
100m*
19. Ruben Methorst De Zwoer 199803665 2:4458 +0,66 38.98 1:20.00 2:02.37 2:44.58
100m*
20. Bas van Wieringen De Columbiaan 200200119 2:4496 +0,63 39.83 1:22.83 2:04.10 2:44.96
21.Jarno van Lagen DWK 200001737 2:4536 +0,71 38.74 1:20.25 2:03.32 2:45.36
22. Jasper van Veen De Zwoer 200201325 2:4595 +0,64 38.90 1:22.12 2:05.18 2:45.95
DIS Jurjen Willemsen AZ&PC 199003315 RA
Programmanr. 204 Dames, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-6-2015 - 13:.01 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m 150m 200m
1. Anouk Elzerman De Dolfijn 199005914 2:26.24 +0,83 32.96 1:09.33 1:47.15 2:26.24
2. Nikki Habers AZ&PC 199600594 2:39.43 +0,81 3455 1:14.48 1:56.07 2:39.43
3. Uma Kraus Racing Club 199802328 2:39.88 +0,71 35.80 1:16.50 1:58.55 2:39.88
4. Quinty Jansen Aquarijn 200000810 2:47.58 +0,66 38.54 1:21.49 2:04.70 2:47.58
5. Marsha Beukeveld ZPC Hoogeveen 199503552 2:52.70 +0,82 38.68 1:21.99 2:06.94 2:52.70
6. Bibi Stokvis De Dolfijn 199900892 2:55.95 +0,75 37.90 1:22.64 2:08.86 2:55.95
7. Leandra Vedder Steenwijk 1934 199600866 2:55.96 +0,82 38.64 1:23.69 2:10.13 2:55.96
8. Kim de Jong LZ1886 200301026 2:57.08 +0,86 41.21 1:26.49 2:12.10 2:57.08
9. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 3:07.14 +0,78 43.98 1:32.00 2:19.89 3:07.14
10. Tanja Sajinovic De Dolfijn 200202276 3:07.72 +0,61 40.23 1:27.48 2:17.28 3:07.72
11. Iris van Duijse ZV De Zaan 200300322 3:08.56 +0,75 41.87 1:29.03 2:18.19 3:08.56
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
Programmanr. 204, Dames, 200m schoolslag, Junioren 1 en ouder
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m 150m 200m
12. Kristel Beijk De Columbiaan 200201278 3:13.09 +0,76 43.61 1:33.79 2:24.44 3:13.09
13. Ellen Altena TriVia 200300266 3:15.78 +0,74 44.74 1:34.85 2:25.09 3:15.78
14. Annabel Kuipers DWK 200001076 3:18.50 +0,74 42.70 1:34.07 2:27.10 3:18.50
15. Olena Dijkstra TriVia 200202624 3:19.88 +0,85 43.25 1:34.26 2:28.38 3:19.88
DIS lise Rijnja DES 199802432 SK
DIS Lonneke Graansma TriVia 199900936 SD
Programmanr. 205 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
27-6-2015 - 13:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Emile Fouzai De Dolfijn 45.33 200500263 43.40 +0,70
2. Pepijn de Wit De Dolfijn 46.16 200502277 45.42 +0,76
3. Lucas Ambrose De Dolfijn 47.23 200502275 46.66 +0,82
4. Ali Bakkar De Dolfijn 49.33 200501917 52.73 +0,81
Programmanr. 206 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
27-6-2015 - 13:14 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Thijs Bosma De Dolfijn 40.60 200302443 40.29 +0,79
2. Taisei Kinugawa De Dolfijn 43.46 200401057 42.17 +0,68
3. Joren Oldenhof De Dolfijn 43.34 200400045 42.49 +0,68
4. Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 45.98 200401245 44.44 +0,75
5. Antoine Henry De Dolfijn 46.57 200401475 47.95 +0,63
6. Thomas Rekvelt De Dolfijn 53.62 200402251 49.05 +0,79
Programmanr. 207 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-6-2015 - 13:16 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Timon Evenhuis De Dolfijn 58.72 199000843 59.54 +0,73
2. Arno Kamminga De Columbiaan 1:01.12 199502403 1:00.65 +0,65
3. Kasper Leeuw AZ&PC 1:01.01 199304435 1:02.56 +0,69
4. Jesse de Vries De Dolfijn 1:03.58 199503811 1:03.38 +0,60
5. Wietse Waninge AZ&PC 1:03.35 199800023 1:03.56 +0,72
6. Koen Lems ZPC Hoogeveen 1:03.35 199603709 1:03.81 +0,72
7. lgor Ostrowski MNC Dordrecht 1:03.35 199805425 1:04.66 +0,72
8. Erik Simons d'Elft 1:05.01 198902845 1:05.67 +0,74
9. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 1:06.51 199603447 1:06.26 +0,72
10. Ivar de Jong De Dolfijn 1:07.71 199700869 1:06.37 +0,72
11. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 1:05.64 199201965 1:06.65 +0,67
12. Vincent Visser HZ&PC Heerenveen 1:07.65 199700395 1:06.86 +0,65
13. Joeri Snippert Racing Club 1:07.68 199705439 1:07.06 +0,73
14. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 1:.07.14 199805141 1:08.08 +0,68
15. Robby Naets BRABO 1:06.59 BRABO/10531/97 1:08.28 +0,66
16. Ingmar Bakker ZV De Zaan 1:10.16 199800493 1:08.94 +0,70
17. Martin Ruiter De Houtrib 1:08.16 200001309 1:09.21 +0,78
18. Sander Dorland ZV De Zaan 1:09.89 199902643 1:09.32 +0,77
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DE DOLFIIN - AMSTERDAM
Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
Programmanr. 207, Heren, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
19. Jesse van Dijk De Houtrib 1:08.53 199903259 1:09.84 +0,69
20. Maik Huser ZPC Hoogeveen 1:11.58 199900265 1:09.85 +0,75
21. Michel van Nieuwkerk Albion 1:09.29 199702413 1:09.91 +0,65
22. Coende Lang ZPC Hoogeveen 1:14.69 200100067 1:14.30 +0,72
23. Dave van den Nieuwendijk  De Columbiaan 1:15.83 200100475 1:15.12 +0,75
24. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:18.16 199900695 1:15.35 +0,62
25. Nick van der Krogt LZ1886 1:14.26 199501313 1:15.61 +0,74
26. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:18.39 200000081 1:18.32 +0,70
27. Bas Kost ZPC Hoogeveen 1:17.17 200000419 1:21.54 +0,74
28. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 1:27.59 200103935 1:24.43 +0,76
29. Kouhei Kinugawa De Dolfijn 1:29.82 200004865 1:29.01 +0,73
30. Boy Borreman LZ1886 1:32.88 200102751 1:29.95 +0,68
31. Makai van Haren De Forel 1:29.57 200200627 1:35.69 +0,77
DIS Jasper van Veen De Zwoer 1:34.89 200201325 SK
DIS Tjeerd van Stein LZ1886 1:22.16 200101439 SA
AFGEM Cédric Broere Hieronymus 1:11.38 199902227
AFGEM Klaas Schoute De Dolfijn 1:17.68 199500891
Programmanr. 208 Dames, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-6-2015 - 13:28 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Maartje de Wit De Doalfijn 54.85 199502362 55.60 +0,72
2. Joelle Scheps Wvz 55.96 199202364 56.25 +0,76
3. Tamara Grove De Dolfijn 57.81 199601266 57.45 +0,73
4. Jade Smits BRABO 58.10 BRABO/20886/01 57.99 +0,70
5. Elise Pennings Nayade 57.73 199503608 58.46 +0,73
6. Lisanne van Avezaath TriVia 57.33 199701304 58.50 +0,85
7. Milou Schraverus AZ&PC 58.17 199503878 58.66 +0,76
8. Sanne Nijholt Arethusa 58.95 199803316 58.86 +0,73
9. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 58.82 199702584 58.96 +0,79
10. Naomi Visser De Dolfijn 1:00.00 199903038 58.97 +0,74
11. Isobel Bowring wvz 59.58 199901982 59.02 +0,67
12. Ewvy Ulijn Arethusa 59.63 199604100 59.04 +0,77
13. Sterre Keller DES 1:00.08 199904142 59.51 +0,78
14. Irene Teufer DAW 1:02.23 199602340 59.63 +0,88
15. Chantal Grove De Dolfijn 1:00.76 199401844 59.85 +0,71
16. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:00.04 200000928 1:00.08 +0,68
17. Noa Oldenhof De Dolfijn 1:00.24 199700622 1:00.12 +0,70
18. Anne van de Loo Arethusa 1:.01.14 199800628 1:00.13 +0,63
19. Simone Krans ZPC Hoogeveen 1:00.27 199900756 1:00.18 +0,80
20. Willemein Hoving TriVia 1:00.03 199800106 1:00.37 +0,75
21. Linda Kamperman Aquarijn 59.42 199601238 1:00.52 +0,70
22. Karen Stolk TriVia 1:01.01 199403950 1:00.60 +0,76
23. Jill Blide ZPC Hoogeveen 1:.02.81 200004734 1:00.96 +0,74
24. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 59.73 199800216 1:01.18 +0,77
25. Marije Jansen Aquarijn 1:03.36 198504088 1:01.24 +0,74
26. Bibi Stokvis De Dolfijn 1:01.17 199900892 1:01.29 +0,75
27. Jolien De Schutter BRABO 59.94 BRABO/20626/98 1:01.77 +0,73
28. Kaylin Stel De Dolfijn 1:00.51 200100290 1:01.88 +0,69
29. Tiffany Leerdam De Forel 1:03.52 200006200 1:01.96 +0,85
30. Hilde Dekker TriVia 1:00.75 199901926 1:02.05 +0,84
31. Megan van Beelen De Columbiaan 1:04.58 200105606 1:02.09 +0,70
32. Amber Visser TriVia 1:02.18 199801416 1:02.23 +0,72
33. Annemarie Hoving TriVia 1:03.59 200000248 1:02.24 +0,80
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 208, Dames, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang

34.
35.
36.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

naam

Giulia Corsi

Bo van leperen
Nikky Keijzer

50m*

Sam IJzerman
Marlinde Beukers
Julia Mijnen

Elles Becker
Quinty Jansen
Jennifer Tuijp

Kyra Wooldrik

Eleni Op De Beeck
Marsha Beukeveld
Luca van Gemert
Paulien Wesseling
Celine Schoenmaker
Lonneke Graansma
Nina van Maarle
Anique Coelingh
Tamara Caspers
Emma Berry
Marieke Wildeboer
Lotte Coenen
Céline Fouzai

Fleur Vialle

Lincy de Winter
Anouschka Steenbergen
Anisa Groenescheij
Lindi Bos

Christien Liemburg
Famke Slabbers
Melissa Vallinga

Mariélle Dolfijn

Anna Harbers
Janneke Ruiter

lise De Clerck
Jessica Baars
Maaike Baker
Anoeska van de Kraats
Kemi van de Wetering
Jasmijn Steenbergen
Sterre van de Goor
Sabine Lageweg
Esmée Roodenburg
Romy Jalving
Savannah van der Kroft
Inge Dekker

Anouk Poelstra
Samantha Gerritse
Amy de Sain

Kirana Hoogenbosch
Sanne Abma
Annabel Kuipers
Yvanka Visser
Marthe Lubberts
Mirthe Schenkel
Liesette Bruinsma

vereniging

De Columbiaan
Arethusa

ZV De Zaan

De Geul

wvz

De Dolfijn
Zwemclub Zeist
Aquarijn

ZV De Zaan

ZPC Hoogeveen
BRABO

ZPC Hoogeveen
Arethusa

ZPC Hoogeveen
DWK

TriVia

LZ1886

ZPC Hoogeveen
LZ1886

Racing Club

TriVia

Hydrofiel

De Dolfijn

Nova

Racing Club

ZPC Hoogeveen
LZ1886

DWK

HZ&PC Heerenveen
Arethusa

ZV De Zaan

TriVia

HZ&PC Heerenveen
De Houtrib

BRABO

Aquarijn

De Columbiaan
DWK

Arethusa

ZPC Hoogeveen
Arethusa
Steenwijk 1934

De Geul

HZ&PC Heerenveen
LZ1886

TriVia

Steenwijk 1934
LZ1886

De Dolfijn

De Geul

HZ&PC Heerenveen
DWK

HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
ZPC Hoogeveen
HZ&PC Heerenveen

intijd
1:03.73
1:03.71
1:02.50

1:02.62
1:04.95
1:02.13
1:02.16
1:03.72
1:01.99
1:04.12

59.46
1:01.55
1:05.51
1:03.44
1:02.92
1:05.25
1:02.77
1:03.48
1:04.97
1:01.54
1:04.27
1:03.95
1:03.36
1:05.13
1:03.84
1:04.70
1:05.72
1:04.69
1:04.52
1:05.69
1:06.41
1:05.67
1:05.70
1:05.25
1:05.56
1:05.59
1:04.80
1:04.43
1:04.88
1:06.67
1:07.97
1:07.51
1:05.95
1:06.12
1:08.47
1:07.19
1:09.08
1:06.27
1:09.93
1:08.54
1:07.69
1:09.14
1:09.03
1:07.41
1:10.96
1:10.70

startnr.

200100468
199802720
200102886

200101204
200101934
199602682
199600628
200000810
200004198
200101042
BRABO/20695/97
199503552
200101636
200102038
199801976
199900936
199903370
200000638
199007272
199906390
200100016
199301518
200202750
200100554
199805886
200000280
200300788
200101256
199903672
200200100
200001676
200201640
200001250
200200782
BRABO/20621/98
200101966
199902930
199701284
200201456
200102098
200102168
199900926
200100040
200000616
200101678
200200476
199800166
200102062
200304690
200003482
200200590
200001076
200102698
200000846
200300666
200004346 s12

tijd
1:02.67
1:02.76
1:02.80

1:02.81
1:02.83
1:02.89
1:03.00
1:03.13
1:03.15
1:03.37
1:03.63
1:03.73
1:03.75
1:03.97
1:04.04
1:04.12
1:04.13
1:04.29
1:04.33
1:04.42
1:04.76
1:04.77
1:04.80
1:04.90
1:04.97
1:05.07
1:05.15
1:05.67
1:05.69
1:05.73
1:05.74
1:05.88
1:05.91
1:05.94
1:06.08
1:06.25
1:06.38
1:06.41
1:06.49
1:06.81
1:07.25
1:07.48
1:07.61
1:07.69
1:07.89
1:08.04
1:08.06
1:08.50
1:08.58
1:08.86
1:08.87
1:09.60
1:09.63
1:09.72
1:10.38
1:10.68

RT
+0,75
+0,69
+0,82

+0,71
+0,70
+0,71
+0,76
+0,67
+0,85
+0,77
+0,76
+0,81
+0,68
+0,75
+0,76
+0,71
+0,76
+0,80
+0,74
+0,75
+0,74
+0,94
+0,64
+0,77
+0,71
+0,73
+0,73
+0,68
+0,83
+0,73
+0,78
+0,87
+0,85
+0,71
+0,78
+0,82
+0,78
+0,79
+0,70
+0,82
+0,76
+0,75
+0,71
+0,74
+0,83
+0,74
+0,70
+0,69
+0,90
+0,63
+0,71
+0,78
+0,75
+0,76
+0,77
+0,70

pnt niv

564
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speedo >

Speedo Fast Water Meet

Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 208, Dames, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
90. Masha Polushkina TriVia 1:09.75 200203064 1:11.09 +0,86
91. Thirza van de Kraats DWK 1:09.63 200200392 1:11.12 +0,72
92. Anouk Vis De Columbiaan 1:14.14 200203322 1:11.18 +0,77
93. Kiistel Beijk De Columbiaan 1:11.06 200201278 1:11.37 +0,74
94. Meral Bakker Arethusa 1:13.01 200200788 1:12.11 +0,82
95. Vera Vanderheyden TriVia 1:10.15 200103416 1:12.54 +0,90
96. Marije de Jager LZ1886 1:13.38 200301394 1:13.24 +0,67
97. Suzanne Brons De Dolfijn 1:11.49 199605880 1:13.74 +0,73
98. Britt van Bommel De Columbiaan 1:14.32 200301982 1:14.15 +0,84
50m*
99. Myrthe Mulder LZ1886 1:13.92 200300054 1:14.40 +0,65
100. Britt Steunenberg Aquarijn 1:19.52 200302588 1:16.96 +0,78
DIS Fabiénne Vork De Dolfijn 58.92 199902494 AA
DIS Anne Aarts Hydrofiel 1:10.00 199207942 AA
AFGEM Richelle Koot Aquarijn 58.75 199606416
AFGEM Sarah el Bacha De Dolfijn 1:08.71 200201104
NG Amy de Langen PSV 54.86 199702046
Programmanr. 209 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-6-2015 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m 150m 200m
1. Ben Schwietert AZ&PC 199704831 1:48.84 * +0,74 25.09 5250 1:20.22 1:48.84
2. Ruben Dekker De Dolfijn 199300627 1:51.34 +0,73 25.25 53.42 1:22.17 1:51.34
3. Kevin Eltink DWK 199100589 1:51.73 +0,76 25.86 54.44 1:23.21 1:51.73
4. Bart Sommeling De Dolfijn 199800765 1:53.42 +0,72 25.27 54.38 1:24.25 1:53.42
5. Koen Lems ZPC Hoogeveen 199603709 1:55.08 +0,75 26.57 55.73 1:25.05 1:55.08
6. Raoul Engelenburg Aquarijn 198900843 1:57.53 +0,60 27.73 57.53 1:27.32 1:57.53
7. Yannick Vijver De Dolfijn 199600469 1:57.73 +0,75 27.35 57.72 1:28.30 1:57.73
8. Beau Kneppers ZV Hoorn 199703157 1:57.92 +0,80 27.84 57.90 1:27.84 1:57.92
9. Stijn van Duinhoven RzC 199601655 1:58.85 +0,77 27.23 57.30 1:28.32 1:58.85
10. Jurre Stammes DWK 199701843 2:01.74 +0,78 27.53 58.41 1:29.66 2:01.74
11. M. Troenokarso Arethusa 199903151 2:02.29 +0,68 28.05 58.32 1:29.54 2:02.29
12. Toon Koudijs DWK 200000433 2:05.75 +0,70 28.45 1:00.68 1:33.40 2:05.75
13. Rense Ruig ZV De Zaan 199901627 2:05.84 +0,77 28.38 59.90 1:32.88 2:05.84
14. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 199500381 2:06.12 +0,72 28.90 1:01.33 1:34.22 2:06.12
15. Rik Doornenbal De Zwoer 199803871 2:07.35 +0,71 29.42 1:.01.76 1:35.29 2:07.35
16. Steef Warmerdam Arethusa 200003915 2:07.59 +0,78 29.43 1:01.67 1:34.75 2:07.59
17. Mees van Duinhoven RZC 199804913 2:07.91 +0,79 28.16 1:00.61 1:34.99 2:07.91
18. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 2:09.09 +0,97 30.03 1:02.56 1:35.86 2:09.09
19. Reijer Boodt De Dolfijn 199901001 2:10.87 +0,69 29.73 1:03.64 1:37.53 2:10.87
20. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 2:11.21 +0,76 28.96 1:02.45 1:37.21 2:11.21
21. Stefan Waalkens De Houtrib 200100611 2:11.36  +0,65 30.43 1:03.84 1:38.31 2:11.36
22. Finn van Bommel De Columbiaan 200103683 2:12.96 +0,75 31.04 1:05.30 1:39.75 2:12.96
23. Swen van Elteren Aquarijn 200103331 2:15.21 +0,75 30.44 1:06.18 1:42.57 2:15.21
24. Franklin Paassen De Dolfijn 200003881 2:15.99 +0,69 31.41 1:06.08 1:41.89 2:15.99
25. Bas Kost ZPC Hoogeveen 200000419 2:16.20 +0,74 31.17 1:05.14 1:40.48 2:16.20
26. Finn Vos De Dolfijn 200200665 2:17.63 +0,63 31.84 1:06.29 1:42.14 2:17.63
27.Jarno van Lagen DWK 200001737 2:20.37 +0,87 31.83 1:08.26 1:44.71 2:20.37
28. Jeroen Reckman ZPC Numansdorp 200100209 2:22.95 +0,75 32.12 1:09.15 1:46.61 2:22.95
29. Peer van Bemmelen De Dolfijn 200102667 2:23.18 +0,67 33.15 1:09.57 1:46.87 2:23.18
30. Ruben Methorst De Zwoer 199803665 2:25.28 +0,70 31.66 1:07.04 1:44.80 2:25.28
31. Jeroen de Mooy LZ1886 200100723 2:32.30 +0,66 33.95 1:12.02 1:51.69 2:32.30
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 210

Meisjes, 50m vlinderslag

Minioren 5 en later

27-6-2015 - 14:18 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Zoe Matthijssen De Dolfijn 48.22 200403046 49.10 +1,08
2. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 54.60 200601372 51.37
3. Veronika Szabé De Dolfijn NT 200404164 54.41 * +0,82
DIS Samantha Frensch De Dolfijn 57.80 200501598 VC
Programmanr. 211 Dames, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-6-2015 - 14:20 Resultaten
rang naam tijd RT pnt niv 50m 100m 150m 200m
1. Merle Verkijk HGN (SG) 199400278 2:16.91 +0,70 30.40 1:04.80 1:40.33 2:16.91
2. G. Demyttenaere 199905018 2:40.94 +0,73 35.17 1:16.19 1:58.67 2:40.94
3. Isabel van Hees 200003142 2:41.99 * +0,75 34.89 1:15.47 1:57.84 2:41.99
4. Tamara Caspers 199007272 2:48.03 * +0,78 3441 1:16.70 2:01.80 2:48.03
5. Anne van der Zwan 200101134 2:51.63 +0,81 37.69 1:21.39 2:07.34 2:51.63
6. Esmeralda van Soest De Zwoer 200101546 2:56.97 +0,79 36.82 1:20.74 2:07.58 2:56.97
7. Amy de Sain 200304690 3:02.99 +0,82 38.52 1:23.24 2:12.91 3:02.99
8. E. Duarte de Pina ZV De Zaan 200302744 3:05.36 +0,73 37.71 1:25.03 2:15.54 3:05.36
AFGEM Laura van der Veen ZV De Zaan 199404090
Programmanr. 212 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-6-2015 - 14:28 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Fabian Beimin AZ&PC 53.83 199100087 54.08 +0,67
2. Ruben Stam De Dolfijn 56.80 199800331 56.22 +0,67
3. Arno Kamminga De Columbiaan 57.14 199502403 56.52 +0,68
4. Andy Onderstal De Dolfijn 57.49 199501479 57.59 +0,61
5. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 59.67 199603447 59.33 +0,76
6. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 1:00.38 199805141 59.45 +0,70
7. Jesse van Dijk De Houtrib 58.94 199903259 59.68 +0,69
8. Jeroen Jongert AZVD 1:00.88 199600445 1:00.33 +0,71
9. Bart Sommeling De Dolfijn 1:02.15 199800765 1:00.37 +0,71
10. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 1:01.68 200000839 1:00.48 +0,71
11. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:01.87 199801253 1:00.91 +0,71
12. Ivar de Jong De Dolfijn 1:01.18 199700869 1:01.35 +0,70
13. Ivo van Dijck Racing Club 1:07.07 199702985 1:02.94 +0,66
14. Vincent Visser HZ&PC Heerenveen 1:00.75 199700395 1:03.03 +0,68
15. Stijn van Duinhoven RzC 1:03.08 199601655 1:03.11 +0,72
16. Justus Ykema DWK 1:05.45 199900029 1:03.25 +0,74
17. Mees van Duinhoven RzZC 1:04.43 199804913 1:03.39 +0,76
18. Tijmen Linthorst HZ&PC Heerenveen 1:03.30 199801165 1:03.59 +0,73
19. Tyrese Wilson De Fuut 1:04.06 200000223 1:03.85 +0,65
20. Thomas Vanleynseele BRABO 1:06.77 BRABO/10709/99 1:04.87 +0,66
21. Michel van Nieuwkerk Albion 1:05.44 199702413 1:05.26 +0,67
22. Franklin Paassen De Dolfijn 1:06.58 200003881 1:05.37 +0,66
23. Ruben Griffioen De Columbiaan 1:09.33 199900771 1:05.71 +0,72
Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 1:05.25 199500381 1:05.71 +0,69
25. Vito Meijj De Dolfijn 1:06.35 199900777 1:05.82 +0,72
26. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 1:06.58 199701045 1:06.44 +0,67
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
Programmanr. 212, Heren, 100m vlinderslag, Junioren 1 en ouder
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
27. Thomas De Clerck BRABO 1:08.17 BRABO/10698/99 1:07.47 +0,66
28. Nick van der Krogt LZ1886 1:07.75 199501313 1:08.73 +0,75
29. Swen van Elteren Aquarijn 1:10.25 200103331 1:09.32 +0,73
30. Coende Lang ZPC Hoogeveen 1:12.03 200100067 1:09.97 +0,74
31. Jelmer Meijer HZ&PC Heerenveen 1:08.32 199900177 1:10.05 +0,68
32. Rik Doornenbal De Zwoer 1:14.20 199803871 1:10.54 +0,74
33. Karl van den Burg Aquarijn 1:13.78 200000553 1:11.99 +0,75
34. Tjeerd van Stein LZ1886 1:14.53 200101439 1:14.97 +0,74
35. Finn van Bommel De Columbiaan 1:18.87 200103683 1:16.42 +0,76
36. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 1:22.96 200100789 1:17.00 +0,81
37. lvar Oldenhof De Dolfijn 1:19.94 200000081 1:17.41 +0,70
38. Makai van Haren De Forel 1:14.89 200200627 1:17.44 +0,76
39. Dave van den Nieuwendijk  De Columbiaan 1:24.00 200100475 1:19.44 +0,76
40. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 1:25.34 200103935 1:21.24 +0,80
41. Boy Borreman LZ1886 1:21.55 200102751 1:21.62 +0,64
42. Kouhei Kinugawa De Dolfijn 1:24.00 200004865 1:21.64 +0,73
43. Jeroen de Mooy LZ1886 1:24.19 200100723 1:22.06 +0,68
44. Bas van Wieringen De Columbiaan 1:20.75 200200119 1:23.39 +0,68
45. Peer van Bemmelen De Dolfijn 1:24.99 200102667 1:23.77 +0,66
AFGEM Klaas Schoute De Dolfijn 1:09.94 199500891
Programmanr. 213 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
27-6-2015 - 14:43 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Emile Fouzai De Dolfijn 36.24 200500263 35.77 +0,79
2. Pepijn de Wit De Dolfijn 39.05 200502277 38.04 +0,71
3. Sander Gerritse LZ1886 41.02 200500189 39.29 +0,83
4. Lucas Ambrose De Dolfijn 41.89 200502275 39.81 +0,91
5. Ali Bakkar De Dolfijn 48.58 200501917 48.92 +0,59
Programmanr. 214 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
27-6-2015 - 14:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Thijs Bosma De Dolfijn 35.42 200302443 34.34 +0,80
2. Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 34.83 200401245 35.20 +0,69
3. Taisei Kinugawa De Dolfijn 37.40 200401057 37.26 +0,71
4. Joren Oldenhof De Dolfijn 39.15 200400045 37.31 +0,71
5. Antoine Henry De Dolfijn 39.42 200401475 42.74 +0,71
6. Thomas Rekvelt De Dolfijn 44.49 200402251 43.56 +0,91
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 215 Dames, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder

27-6-2015 - 14:46 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m 150m 200m
1. Joelle Scheps \WAVY4 199202364 2:18.04 +0,76 29.41 1:04.80 1:45.92 2:18.04
2. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 199400074 2:20.68 +0,75 30.81 1:05.88 1:47.64 2:20.68
3. Jade Smits BRABO BRABO/20886/01  2:22.41 +0,73 30.56 1:06.86 1:49.62 2:22.41
4. Irene Teufer DAW 199602340 2:25.22 +0,85 30.53 1:08.36 1:51.03 2:25.22
5. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 2:25.31 +0,71 31.05 1:07.98 1:52.48 2:25.31
6. Sanne Nijholt Arethusa 199803316 2:25.54 +0,73 31.81 1:08.71 1:52.23 2:25.54
7. Linda Kamperman Aquarijn 199601238 2:26.73 +0,71 31.40 1:08.32 1:54.00 2:26.73
8. Claris de Vries DZ&PC 199700942 2:27.59 +0,72 31.44 1:08.01 1:53.90 2:27.59
9. Nikki Habers AZ&PC 199600594 2:28.80 +0,81 33.19 1:12.32 1:53.84 2:28.80
10. Lauren van Wl Wwvz 200001064 2:28.96 +0,65 31.07 1:09.53 1:52.31 2:28.96
11. Evy Ulijn Arethusa 199604100 2:29.56 +0,79 31.84 1:10.47 1:54.89 2:29.56
12. Eef Hollander DES 199602074 2:30.77 +0,73 31.72 1:09.87 1:55.75 2:30.77
13. Elles Becker Zwemclub Zeist 199600628 2:32.11 +0,76 3241 1:11.84 1:57.03 2:32.11
14. Saranda Hofstra Borger 199700526 2:32.13 +0,75 30.38 1:07.85 1:54.09 2:32.13
15. Jill Blide ZPC Hoogeveen 200004734 2:34.04 +0,80 33.86 1:13.30 1:59.22 2:34.04
16. Lonneke Graansma TriVia 199900936 2:34.87 +0,73 3458 1:14.67 1:58.76 2:34.87
17. Karin Simons WZK 198903804 2:37.19 +0,80 32.78 1:14.42 2:00.96 2:37.19
18. A. Steenbergen ZPC Hoogeveen 200000280 2:38.17 +0,77 3549 1:13.46 2:01.80 2:38.17
19. Mariélle Dolfijn TriVia 200201640 2:39.08 +0,81 33.96 1:15.24 2:03.36 2:39.08
20. Nina van Maarle LZ1886 199903370 2:41.49 +0,73 31.79 1:15.71 2:03.51 2:41.49
21. Giulia Corsi De Columbiaan 200100468 2:41.61 +0,75 36.22 1:18.39 2:06.47 2:41.61
22. Janneke Ruiter De Houtrib 200200782 2:42.28 +0,71 36.00 1:16.97 2:06.20 2:42.28
23. Luca van Gemert Arethusa 200101636 2:43.21 +0,70 3591 1:19.01 2:06.64 2:43.21
24. Sam |Jzerman De Geul 200101204 2:44.03 +0,73 36.98 1:19.39 2:07.99 2:44.03
25. Hilde Dekker TriVia 199901926 2:44.83 +0,97 38.15 1:19.89 2:07.57 2:44.83
26. Jessica Baars Aquarijn 200101966 2:45.62 +0,87 36.18 1:18.68 2:08.05 2:45.62
27. Jasmijn Steenbergen  ZPC Hoogeveen 200102098 2:45.65 +0,80 36.78 1:18.65 2:08.04 2:45.65
28. Fleur Vialle Nova 200100554 2:46.36 +0,76 37.22 1:19.04 2:10.64 2:46.36
29. Céline Fouzai De Dolfijn 200202750 2:47.88 +0,68 35.22 1:19.54 2:10.65 2:47.88
30. Inge Dekker TriVia 200200476 2:48.60 +0,81 38.10 1:19.00 2:09.74 2:48.60
31. Kim de Jong LZ1886 200301026 2:49.19 +0,78 38.24 1:2351 2:10.07 2:49.19
32. Melissa Vallinga ZV De Zaan 200001676 2:49.43 +0,83 35.54 1:19.27 2:12.20 2:49.43
33. Esmée Roodenburg De Geul 200100040 2:49.53 +0,70 37.96 1:21.80 2:11.90 2:49.53
34. Sterre van de Goor Arethusa 200102168 2:49.95 +0,79 36.82 1:21.14 2:11.97 2:49.95
35. Kirana Hoogenbosch  De Geul 200003482 2:51.24 +0,62 37.34 1:21.50 2:11.92 2:51.24
36. Iris van Duijse ZV De Zaan 200300322 2:52.12 +0,77 40.61 1:24.84 2:11.71 2:52.12
37. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 200004346 SM12 2:53.09 +0,76 625 38.66 1:28.13 2:15.45 2:53.09
NR Gehandicapten
38. Maartje Rijnja DES 200101344 2:53.31 +0,73 40.66 1:22.90 2:14.54 2:53.31
39. Tanja Sajinovic De Dolfijn 200202276 2:53.99 +0,65 38.09 1:25.05 2:14.63 2:53.99
40. Lot Burgstra TriVia 200103294 2:54.54 * +0,74 39.64 1:26.35 2:14.91 2:54.54
41. Carline Verhagen De Dolfijn 199804176 2:54.78 +0,70 39.85 1:24.85 2:14.81 2:54.78
42. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 200203034 2:55.65 * +0,91 38.96 1:23.12 2:15.45 2:55.65
43. Marthe Lubberts HZ&PC Heerenveen 200000846 2:56.59 +0,76 40.08 1:25.44 2:17.48 2:56.59
44. Ellen Altena TriVia 200300266 2:58.13 +0,89 39.99 1:23.43 2:16.27 2:58.13
45. Olena Dijkstra TriVia 200202624 2:58.33 +0,84 41.10 1:25.35 2:16.87 2:58.33
46. Myrthe Mulder LZ1886 200300054 3:04.53 +0,74 43.00 1:29.67 2:22.89 3:04.53
47.Vera Vanderheyden  TriVia 200103416 3:05.73 +0,88 41.98 1:30.04 2:24.56 3:05.73
48. Britt van Bommel De Columbiaan 200301982 3:09.71 +0,79 43.90 1:31.36 2:29.03 3:09.71
DIS Annemarie Hoving TriVia 200000248 VQ
DIS Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 199702584 SR
DIS Maaike Issard De Houtrib 200300022 AA
AFGEM Sarah el Bacha De Dolfijn 200201104
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 216
27-6-2015 - 15:18

Meisjes, 100m wisselslag

Minioren 5 en later

Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Zoe Matthijssen De Dolfijn 1:36.68 200403046 1:37.55 +1,02
2. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:39.69 200601372 1:46.49 +0,82
3. Samantha Frensch De Dolfijn 1:49.38 200501598 1:50.53 +0,82
DIS Lotus Breedveld De Dolfijn NT 200501596 AB
Splash Meet Manager 11, 11.37565 Registered to KNZB 28-6-2015 17:51 - pagina 20
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
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Programmanr. 1
27-6-2015 - 16:45

Heren, 50m vrije slag

Junioren 1 en ouder

Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv

Jeugd 2 en later

Finale
1. Ben Schwietert AZ&PC 22.66 199704831 22.42 +0,71
2. Thomas Verhoeven Wiekslag 23.10 199700311 23.06 +0,75
3. Ruben Stam De Dolfijn 24.09 199800331 23.86 +0,64
4. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 24.63 199800603 24.37 +0,64
5. Bart Sommeling De Dolfijn 24.32 199800765 24.53 +0,72
6. Wietse Waninge AZ&PC 24.42 199800023 24.63 +0,71
7. Tyrese Wilson De Fuut 24.75 200000223 24.81 +0,68

Vincent Visser HZ&PC Heerenveen 24.79 199700395 24.81 +0,66

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Jesse Puts Aquarijn 21.86 199401147 21.87 +0,64
2. Ties Elzerman De Dolfijn 22.30 199502163 22.32 +0,65
3. Tom Lommers Nayade 22.45 199001847 22.37 +0,62
4. Yamiko Steenhoek MNC Dordrecht 22.95 199600987 22.78 +0,69
5. Kingue Struijf AZ&PC 22.83 199400913 22.85 +0,62
6. Thom de Boer De Dolfijn 22.53 199100181 22.91 +0,69
7. Mark Costeris WwvZz 22.84 199202327 23.01 +0,69
8. Pascal Timmermans RzC 23.19 199202349 23.16 +0,68

Programmanr. 2 Dames, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder

27-6-2015 - 16:48 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv

Jeugd 2 en later

Finale
1. Jade Smits BRABO 1:05.89 BRABO/20886/01 1:05.68 +0,73
2. Frouke Beeksma TriVia 1:09.19 200000346 1:08.11 +0,69
3. Isobel Bowring WwWvVvz 1:08.59 199901982 1:08.25 +0,66
4. Fabiénne Vork De Dolfijn 1:09.26 199902494 1:08.39 +0,83
5. Simone Krans ZPC Hoogeveen 1:09.18 199900756 1:08.48 +0,75
6. Renée Vanderheyden ReVelLie Swim Team 1:11.35 199903130 1:10.43 +0,71
7. Sophie t Hart De Columbiaan 1:11.16 200001596 1:10.97 +0,67
8. Kaylin Stel De Dolfijn 1:10.86 200100290 1:11.78 +0,67

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Tamara van Vliet De Dolfijn 1:04.61 199403562 1:02.27 +0,68
2. Anouk Elzerman De Dolfijn 1:04.04 199005914 1:02.32 +0,71
3. Anja van der Hout wvz 1:05.20 199001598 1:03.48 +0,68
4. Valerie van Roon WwvZz 1:05.88 199802326 1:03.55 +0,67
5. Elise Pennings Nayade 1:05.36 199503608 1:05.32 +0,70
6. Rachelle Visser AZ&PC 1:07.31 199500106 1:06.90 +0,75
7. Saranda Hofstra Borger 1:06.61 199700526 1:07.05 +0,76
8. Lisanne van Avezaath TriVia 1:06.59 199701304 1:07.08 +0,83
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 3

Heren, 50m rugslag

Junioren 1 en ouder

27-6-2015 - 16:53 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
Jeugd 2 en later
Finale

1. Ben Schwietert AZ&PC 26.99 199704831 26.66 +0,62

2. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 27.37 199800603 27.07 +0,59

3. Ruben Stam De Dolfijn 27.77 199800331 27.50 +0,61

4. |vo van Dijck Racing Club 27.97 199702985 27.82 +0,58

5. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 27.99 199801253 28.10 +0,73

6. Steef Warmerdam Arethusa 29.59 200003915 29.12 +0,60

7. Justus Ykema DWK 29.69 199900029 29.56 +0,69

8. Tyrese Wilson De Fuut 29.79 200000223 30.44 +0,58
Senioren 1 en ouder
Finale

1. Jurjen Willemsen AZ&PC 25.11 199003315 24.97 +0,63

2. Ruben Dekker De Dolfijn 25.66 199300627 25.49 +0,62

3. Jorrick Druyven DAW 26.89 199400507 26.29 +0,60

4. Fabian Beimin AZ&PC 26.57 199100087 26.69 +0,66

5. Pascal Timmermans RzC 27.10 199202349 26.82 +0,72

6. Stefan Timmermans RzC 28.10 199403015 27.92 +0,78

7. Andy Onderstal De Dolfijn 28.80 199501479 28.95 +0,60

8. Bas Neeleman RzC 28.57 199603015 29.23 +0,74
Programmanr. 101 Heren, 25m vrije slag Senioren Open
27-6-2015 - 17:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv

1. Jesse Puts Aquarijn 21.87 199401147 10.08 +0,66

2. Tom Lommers Nayade 22.37 199001847 10.37 +0,64

Ben Schwietert AZ&PC 22.42 199704831 10.37 +0,70

4. Ties Elzerman De Dolfijn 22.32 199502163 10.45 +0,66

5. Thom de Boer De Dolfijn 22.91 199100181 10.47 +0,66

6. Yamiko Steenhoek MNC Dordrecht 22.78 199600987 10.60 +0,67

7. Mark Costeris Wwvz 23.01 199202327 10.78 +0,75

8. Kingue Struijf AZ&PC 22.85 199400913 10.79 +0,61
Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-6-2015 - 17:00 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv

Splash Meet Manager 11, 11.37565

Registered to KNZB

n@Qt/ﬁ’ N

WEDSTRIJDZWEMMEN

28-6-2015 17:51 - pagina 22



==L =0=5 L0

Y —

wa [ ] I_.—l-
speedo >~ NS
EE DUI._FI.IFT EAMSTEHMM
Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag, Finale
Jeugd 2 en later
Finale

1. Jade Smits BRABO 29.90 BRABO/20886/01 29.01 +0,74

2. Frouke Beeksma TriVia 29.33 200000346 29.23 +0,65

3. Isobel Bowring wvz 29.64 199901982 29.55 +0,67

4. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 29.54 200000928 29.63 +0,67

5. Simone Krans ZPC Hoogeveen 30.00 199900756 30.03 +0,77

6. Sophie t Hart De Columbiaan 30.31 200001596 30.15 +0,65

7. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 31.02 199903130 30.41 +0,70

8. Nikky Keijzer ZV De Zaan 30.90 200102886 31.10 +0,78
Senioren 1 en ouder
Finale

1. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 28.56 198902072 27.08 +0,73

2. Tamara van Vliet De Dolfijn 27.27 199403562 27.22 +0,69

3. Valerie van Roon wvz 28.86 199802326 28.24 +0,69

4. Elise Pennings Nayade 29.07 199503608 28.70 +0,72

5. Evy Ulijn Arethusa 29.29 199604100 28.92 +0,80

6. Richelle Koot Aquarijn 29.26 199606416 29.15 +0,66

7. Rachelle Visser AZ&PC 29.09 199500106 29.25 +0,73

8. Saranda Hofstra Borger 28.92 199700526 29.26 +0,74
Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-6-2015 - 17:09 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
Jeugd 2 en later
Finale

1. Thomas Verhoeven Wiekslag 28.76 199700311 28.92 +0,71

2. Wietse Waninge AZ&PC 29.43 199800023 29.35 +0,71

3. Igor Ostrowski MNC Dordrecht 29.62 199805425 30.32 +0,75

4. Joeri Snippert Racing Club 30.47 199705439 30.61 +0,71

5. Jurre Stammes DWK 31.05 199701843 30.66 +0,72

6. Ivar de Jong De Dolfijn 31.27 199700869 30.69 +0,71

7. Vincent Visser HZ&PC Heerenveen 31.09 199700395 31.03 +0,67

NG.ZA Robby Naets BRABO 30.81 BRABO/10531/97

Senioren 1 en ouder
Finale

1. Timon Evenhuis De Dolfijn 27.08 199000843 26.58 +0,68

2. Ties Elzerman De Dolfijn 27.75 199502163 27.89 +0,66

3. Roy Smeenge TriVia 28.18 199305557 27.95 +0,72

4. Kasper Leeuw AZ&PC 28.26 199304435 28.30 +0,70

5. Jordan Kraaijenhof AZ&PC 28.81 199301111 28.71 +0,66

6. Yamiko Steenhoek MNC Dordrecht 28.88 199600987 28.84 +0,69

7. Jesse de Vries De Dolfijn 29.07 199503811 28.89 +0,63

8. Kingue Struijf AZ&PC 28.77 199400913 29.00 +0,62
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 9
27-6-2015 - 17:17

Dames, 4 x 50m vrije slag

Junioren 1 en ouder

Resultaten

rang vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. De Dolffijn 1 De Dolfijn 1:45.14 1:47.66 +0,72
Tamara Grove % +0,72 26.52 Fabiénne Vork 9 +0,42 2745
Chantal Grove A +0,45 2722 Tamara van Vliet A +0,53 26.47
2. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 1:52.96 1:53.65 +0,80
Brigit Beukeveld e ] +0,80 28.60 Marsha Beukeveld %5 +0,52 2842
Simone Krans 9 +0,52 2751 Jakonien Koster A +0,18 2912
Programmanr. 102 Heren, 25m vrije slag Senioren Open
27-6-2015 - 17:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Jesse Puts Aquarijn 10.08 199401147 10.17 +0,65
2. Ben Schwietert AZ&PC 10.37 199704831 10.31 +0,71
3. Tom Lommers Nayade 10.37 199001847 10.41 +0,63
4. Ties Elzerman De Dolfijn 10.45 199502163 10.45 +0,62
5. Thom de Boer De Dolfijn 10.47 199100181 10.48 +0,66
6. Yamiko Steenhoek MNC Dordrecht 10.60 199600987 10.63 +0,69
7. Mark Costeris WwvZz 10.78 199202327 10.70 +0,71
8. Kingue Struijf AZ&PC 10.79 199400913 10.78 +0,64
Programmanr. 10 Heren, 4 x 50m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-6-2015 - 17:35 Resultaten
rang vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. De Dolffijn 1 De Dolfijn 1:40.17 1:38.13 +0,66
Ruben Dekker e +0,66 2538 Thom de Boer 91 +0,25 24.72
Timon Evenhuis 0 +0,15 2592 Ties Elzerman %5 +0,42 2211
2. AZ&PC1 AZ&PC 1:40.54 1:39.11 +0,63
Jurjen Willemsen 20 +0,63 25.60 Fabian Beimin 9 +0,17 2399
Kasper Leeuw fec] +0,27 27.83 Ben Schwietert 97 +0,17 21.69
3. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 1:46.93 1:47.18 +0,60
Gauke Eilander e ] +0,60 26.79 Ardi Knol % +0,29 26.39
Koen Lems %6 +0,42 29.94 Thomas Kappe B +0,11 24.06
4. RzZC1 RzC 1:50.47 1:48.10 +0,76
Pascal Timmermans R +0,76 26.64 Stefan Timmermans A +0,29 25.39
Stijn van Duinhoven % +0,36 3105 Mees van Duinhoven e ] +0,50 25.02

Splash Meet Manager 11, 11.37565
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 11
28-6-2015 - 9:30

Dames, 50m vrije slag

Junioren 1 en ouder
Resultaten Voorronde

rang naam

Jeugd 2 en later

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.

50.
51.
52.
53.

COoNOORWNE

Frouke Beeksma
Naomi Visser

Isobel Bowring
Sterre Keller

Anouk van der Kruk
Bibi Stokvis

Tiffany Leerdam

Jill Blide

Megan van Beelen
Claudia Schouten
Quinty Jansen

Nina van Maarle
Renée Vanderheyden
Hilde Dekker

Nikky Keijzer

Sam IJzerman
Paulien Wesseling
Lauren van 1JII

Kyra Wooldrik

Giulia Corsi

Céline Fouzai
Annemarie Hoving
Suzanne van den Brink
Iris de Kruijf

Jet Kleine

Maaike Baker
Lonneke Graansma
Ellen ter Stege

Anne Duivenvoorden
Marieke Wildeboer
Christien Liemburg
Kemi van de Wetering
Anna Harbers
Simone Anvelink
Rachel Jahn

Sasya van Hamersveld
Mariélle Dolfijn

Olena Dijkstra

Anisa Groenescheij
Vera Renshof

Inge Dekker
Anouschka Steenbergen
Famke Slabbers
Kirana Hoogenbosch
Romy Jalving

Esmée Roodenburg
Marthe Lubberts
Inge Belfor

Sanne Abma

Jasmijn Steenbergen
Sabine Lageweg
Jessica Baars
Susanne Does

vereniging

TriVia

De Dolfijn

\WAVYV4

DES

MSV- Zeemacht

De Dolfijn

De Forel

ZPC Hoogeveen

De Columbiaan

De Fuut

Aquarijn

LZ1886

ReVelie Swim Team
TriVia

ZV De Zaan

De Geul

ZPC Hoogeveen
\WAVY4

ZPC Hoogeveen

De Columbiaan

De Dolfijn

TriVia

MSV- Zeemacht
Aquarijn

MSV- Zeemacht

De Columbiaan
TriVia

RzC
Noordwijkerhout
TriVia

HZ&PC Heerenveen
Arethusa

HZ&PC Heerenveen
MSV- Zeemacht
ZV De Zaan
Arethusa

TriVia

TriVia

LZ1886

DWK

TriVia

ZPC Hoogeveen
Arethusa

De Geul

HZ&PC Heerenveen
De Geul

HZ&PC Heerenveen
NTC Paralympisch
HZ&PC Heerenveen
ZPC Hoogeveen
Steenwijk 1934
Aquarijn

De Columbiaan

intijd

26.94
26.23
27.42
27.66
28.31
27.91
28.01
29.25
29.48
27.87
29.37
28.10
28.18
28.67
28.89
28.61
29.46
29.24
29.42
29.92
28.86
29.09
30.01
29.03
29.59
29.30
29.99
29.78
29.32
29.90
29.49
29.73
30.35
30.36
30.03
30.95
30.41
31.73
31.41
31.26
31.72
30.43
30.13
31.38
30.70
30.48
30.10
31.72
30.91
30.33
31.35
30.74
30.49

startnr.

200000346
199903038
199901982
199904142
199903778
199900892
200006200
200004734
200105606
200000812
200000810
199903370
199903130
199901926
200102886
200101204
200102038
200001064
200101042
200100468
200202750
200000248
199901438
199903658
199903384
199902930
199900936
199900604
200001984
200100016
199903672
200201456
200001250
200001546
200100958
200201454
200201640
200202624
200300788
200301582
200200476
200000280
200200100
200003482
200000616
200100040
200000846
200100578 510
200200590
200102098
199900926
200101966
200101648

tijd RT pnt niv
26.98 +0,69
27.18 +0,70
27.24 +0,66
27.56 +0,72
27.87 +0,72
27.96 +0,73
28.35 +0,81
28.37 +0,74
28.39 +0,68
28.56 +0,72
28.65 +0,68
28.67 +0,73
28.70 +0,70
28.79 +0,88
28.83 +0,77
28.87 +0,76
28.95 +0,72
29.00 +0,63
29.06 +0,78
29.16 +0,76
29.17 +0,65
29.29 +0,83
29.30 +0,69
29.47 +0,72
29.62 +0,64
29.66 +0,79
29.71 +0,71
29.71 +0,68
29.73 +0,75
29.79 +0,78
30.08 +0,79
30.10 +0,70
30.10 +0,80
30.20 +0,78
30.21 +0,79
30.24 +0,77
30.32 +0,78
30.35 +0,83
30.36 +0,71
30.41 +0,67
30.42 +0,74
30.51 +0,76
30.66 +0,74
30.76 +0,60
30.77 +0,64
30.78 +0,70
30.91 +0,73
30.94 +0,79 724
30.94 +0,66
30.97 +0,84
31.00 +0,74
31.02 +0,84
31.16 +0,71
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DE DOLFIJN - AMSTERDAM
Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, Jeugd 2 en later
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
54. Lot Burgstra TriVia 31.91 200103294 31.22 +0,70
55. Sarah el Bacha De Dolfijn 31.49 200201104 31.30 +0,68
56. Samantha Gerritse LZ1886 30.32 200102062 31.42 +0,66
57. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 33.03 200300666 31.47 +0,76
Savannah van der Kroft LZ1886 32.40 200101678 31.47 +0,81
59. Thirza van de Kraats DWK 32.32 200200392 31.62 +0,71
60. Eline Slabbers Arethusa 31.38 200001614 31.64 +0,78
61. Esmeralda van Soest De Zwoer 32.26 200101546 31.68 +0,73
62. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 31.78 200201440 31.70 +0,85
63. Yvanka Visser HZ&PC Heerenveen 30.91 200102698 31.73 +0,79
64. Eline van der Vossen Noordwijkerhout 32.34 200000836 31.78 +0,78
65. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 33.11 200203034 31.79 +0,79
66. Amy Koelman De Columbiaan 32.36 200300922 32.11 +0,64
67. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 31.65 200004346 S12 32.20 +0,70 583
68. Iris van den Berg d'Elft 32.44 200103782 32.29 +0,74
69. Masha Polushkina TriVia 31.45 200203064 32.32 +0,82
70. Vera Vanderheyden TriVia 32.46 200103416 32.62 +0,93
71. Laura Butter De Fuut 32.59 200001916 32.77 +0,64
72. Britt van Bommel De Columbiaan 34.79 200301982 32.85 +0,81
73. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 33.63 200001550 32.99 +0,74
74. Anouk Vis De Columbiaan 33.10 200203322 33.09 +0,70
75. Myrthe Mulder LZ1886 33.26 200300054 33.35 +0,67
76. Marije de Jager LZ1886 34.24 200301394 33.78 +0,51
77. Britt Steunenberg Aquarijn 34.94 200302588 34.35 +0,78
78. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 35.92 200102730 S14 35.19 +0,92 493
Senioren 1 en ouder
1. Tamara van Vliet De Dolfijn 24.61 199403562 2491 +0,69
2. Valerie van Roon wvZz 25.26 199802326 25.53 +0,68
3. Elise Pennings Nayade 25.88 199503608 25.75 +0,67
4. Richelle Koot Aquarijn 26.43 199606416 26.32 +0,63
5. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 25.33 198902072 26.35 +0,72
6. Anja van der Hout WwWvVvz 25.70 199001598 26.49 +0,68
7. Tamara Grove De Dolfijn 26.85 199601266 26.84 +0,72
8. Milou Schraverus AZ&PC 26.89 199503878 26.95 +0,72
9. Lisanne van Avezaath TriVia 26.55 199701304 27.19 +0,87
10. Marije Jansen Aquarijn 28.30 198504088 27.26 +0,72
11. Claris de Vries Dz&PC 27.35 199700942 27.41 +0,74
12. Maud Hoofs Racing Club 26.89 199501206 27.45 +0,67
13. Rachelle Visser AZ&PC 26.19 199500106 27.47 +0,75
14. Lara van Egten West Auckland Aquatics New Ze27.17 27.51 +0,76
15. Ewvy Ulijn Arethusa 27.33 199604100 27.55 +0,83
16. Anouk Zandbergen DAW 27.55 199802774 27.56 +0,72
17. Sanne Rodenburg RzC 27.02 199404714 27.71 +0,77
18. Chantal Grove De Dolfijn 28.19 199401844 27.73 +0,68
19. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 27.72 199702584 27.96 +0,75
20. Claire de Winter Zwemlust- den Hommel 26.96 199406050 28.28 +0,78
21. Karen Stolk TriVia 28.08 199403950 28.34 +0,71
22. Willemein Hoving TriVia 28.08 199800106 28.53 +0,74
23. Linda Kamperman Aquarijn 28.31 199601238 28.91 +0,69
24. Elise van Manen De Columbiaan 28.30 199801676 28.98 +0,72
25. Annelotte Mulder De Columbiaan 28.59 199701348 29.27 +0,70
26. Leandra Vedder Steenwijk 1934 29.20 199600866 29.41 +0,73
27. Lincy de Winter Racing Club 28.99 199805886 29.55 +0,69
28. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 31.49 199800166 31.13 +0,71
29. Anne Aarts Hydrofiel 31.00 199207942 31.51 +0,86
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speedo >~ NS
DE DOLFIN - AMSTERDAM
Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, Senioren 1 en ouder
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
30. Elise Dekker De Dolfijn 31.14 199700976 31.74 +0,78
31. Dominique Baanders NTC Paralympisch 3291 199305726 S9 33.38 +0,92 658
32. Lisa Dootjes NTC Paralympisch 32.65 199407016 S9 34.11 +0,94 617
33. Romy Pansters NTC Paralympisch 34.37 199605900 S8 35.68 +0,84 611
34. Cleo Keijzer NTC Paralympisch 37.11 199804524 S8 37.73 +0,89 517
AFGEM Anoeska van de Kraats DWK 28.96 199701284

Programmanr. 12
28-6-2015 - 9:53

Heren, 100m wisselslag

Junioren 1 en ouder
Resultaten Voorronde

rang

naam

Jeugd 2 en later

NGO R~WNE

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

Thomas Verhoeven
Ruben Stam

Wietse Waninge

Ivar de Jong

Bart Sommeling
Gauke Eilander
Vincent Visser
Denny Olde Agterhuis
Ivo van Dijck

Tyrese Wilson
Michel van Nieuwkerk
Max-Fernon Troenokarso
Darryl Lubbinge
Dave Jansen
Tijmen Linthorst
Maik Huser

Robbert Jansen
Junior de Bruin
Marc Castricum
Jordi de Nijs

Steef Warmerdam
Coen de Lang

Rick Rodrigues de Mercado
Vito Meij

Erwin Heinsius

Bas Kost

Owen Peeks

Ivar Oldenhof
Kylian Kooyman
Rik Doornenbal

Karl van den Burg
Finn van Bommel
Finn Vos

Diederik de Boer
Christian van Mierlo
Scott Jansen

Onno Mens

Peer van Bemmelen
Bas van Wieringen
Boy Borreman
Kouhei Kinugawa
Jasper van Veen

vereniging

Wiekslag

De Dolfijn
AZ&PC

De Dolfijn

De Dolfijn

ZPC Hoogeveen
HZ&PC Heerenveen
HZ&PC Heerenveen
Racing Club

De Fuut

Albion

Arethusa

ZPC Hoogeveen
d'Elft

HZ&PC Heerenveen
ZPC Hoogeveen
Noordwijkerhout
ZPC Hoogeveen
De Dolfijn

MSV- Zeemacht
Arethusa

ZPC Hoogeveen
De Dolfijn

De Dolfijn
HZ&PC Heerenveen
ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen
De Dolfijn
Steenwijk 1934
De Zwoer
Aquarijn

De Columbiaan
De Dolfijn
Steenwijk 1934
d'Elft

d'Elft
Noordwijkerhout
De Dolfijn

De Columbiaan
LZ1886

De Dolfijn

De Zwoer

intijd

1:00.19
1:00.60
1:01.93
1:01.87
1:03.08
59.68
1:05.79
1:03.83
1:05.28
1:04.22
1:03.14
1:03.95
1:03.61
1:05.37
1:07.96
1:15.05
1:04.90
1:07.99
1:08.07
1:06.24
1:10.65
1:11.89
1:09.19
1:07.40
1:09.64
1:11.24
1:17.71
1:11.16
1:10.50
1:12.54
1:16.65
1:16.08
1:25.94
1:13.61
NT
1:24.02
1:16.91
1:20.44
1:17.93
1:17.73
1:18.99
1:22.32

startnr.

199700311
199800331
199800023
199700869
199800765
199800603
199700395
199801253
199702985
200000223
199702413
199903151
199701045
199805299
199801165
199900265
199703207
200000839
200000321
199801851
200003915
200100067
199705357
199900777
199900695
200000419
200100765
200000081
199900763
199803871
200000553
200103683
200200665
200000269
200103155
200202455
200004389
200102667
200200119
200102751
200004865
200201325

tijd

58.59

59.96

59.98
1:00.47
1:00.53
1:00.68
1:00.83
1:01.33
1:02.09
1:02.41
1:03.40
1:03.57
1:04.37
1:04.67
1:05.08
1:05.45
1:05.49
1:05.60
1:05.70
1:06.71
1:06.93
1:08.24
1:08.37
1:08.61
1:10.15
1:10.27
1:10.83
1:10.88
1:10.90
1:11.02
1:11.19
1:11.91
1:14.38
1:14.40
1:15.95
1:16.98
1:17.06
1:17.07
1:17.12
1:17.68
1:18.21
1:18.27

RT

+0,71
+0,67
+0,71
+0,72
+0,70
+0,65
+0,63
+0,72
+0,67
+0,62
+0,66
+0,64
+0,68
+0,63
+0,73
+0,82
+0,71
+0,71
+0,69
+0,67
+0,78
+0,69
+0,64
+0,74
+0,65
+0,75
+0,77
+0,71
+0,81
+0,75
+0,78
+0,76
+0,62
+0,74
+0,64
+0,67
+0,71
+0,69
+0,62
+0,65
+0,75
+0,78

pnt niv
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
Programmanr. 12, Jongens, 100m wisselslag, Voorronde, Jeugd 2 en later
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
43. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 1:32.08 200103935 1:18.37 +0,80
44. Figo Hulsebosch Noordwijkerhout 1:25.51 200203243 1:23.89 +0,69
45. Niels van Noort WwvZz 1:22.85 200200079 1:25.12 +0,77
DIS Jurre Stammes DWK 1:05.69 199701843 RH
DIS Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:30.77 199704907 SM10 SK
AFGEM Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:04.19 199900577
Senioren 1 en ouder
1. Timon Evenhuis De Dolfijn 53.99 199000843 56.96 +0,71
2. Yamiko Steenhoek MNC Dordrecht 56.12 199600987 57.00 +0,68
3. Kasper Leeuw AZ&PC 1:01.17 199304435 58.30 +0,66
4. Jesse de Vries De Dolfijn 59.48 199503811 58.71 +0,62
5. Pascal Timmermans RzZC 59.14 199202349 58.88 +0,71
6. Erik Simons d'Elft 1:02.58 198902845 59.51 +0,73
7. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 59.45 199201965 59.52 +0,67
8. Jorrick Druyven DAW 59.94 199400507 59.81 +0,70
9. Andy Onderstal De Dolfijn 59.85 199501479 1:00.00 +0,58
10. Stefan Timmermans RzZC 1:02.76 199403015 1:00.63 +0,76
11. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 1:00.34 199603447 1:00.87 +0,75
12. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 1:03.47 199503881 1:03.80 +0,66
13. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 1:04.72 199500381 1:04.40 +0,68
14. Bas Neeleman RzC 1:05.25 199603015 1:05.66 +0,73
15. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:11.49 199601829 1:12.85 +0,73

Programmanr. 13
28-6-2015-10:13

Dames, 50m rugslag

Junioren 1 en ouder
Resultaten Voorronde

rang

naam

Jeugd 2 en later

NGO r~LNE

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Frouke Beeksma
Renée Vanderheyden
Simone Krans

Alinda Dingshoff
Isobel Bowring
Kaylin Stel

Nikky Keijzer

Hilde Dekker
Anouschka Steenbergen
Christien Liemburg
Jill Blide

Inge Dekker

Ellen ter Stege

Iris de Kruijf

Claudia Schouten
Annemarie Hoving
Mariélle Dolffijn

Eline Slabbers
Maaike Baker

Olena Dijkstra

Sanne Abma
Esmeralda van Soest
Megan van Beelen
Eline van der Vossen

vereniging

TriVia

ReVelie Swim Team
ZPC Hoogeveen
ZPC Hoogeveen
WvZz

De Dolfijn

ZV De Zaan

TriVia

ZPC Hoogeveen
HZ&PC Heerenveen
ZPC Hoogeveen
TriVia

RzZC

Aquarijn

De Fuut

TriVia

TriVia

Arethusa

De Columbiaan
TriVia

HZ&PC Heerenveen
De Zwoer

De Columbiaan
Noordwijkerhout

intijd

29.13
30.17
31.49
31.86
32.93
32.46
32.92
33.21
33.94
32.55
35.03
34.18
34.23
33.84
33.15
35.12
35.42
34.96
34.47
39.93
33.86
35.76
36.12
35.93

startnr.

200000346
199903130
199900756
200000928
199901982
200100290
200102886
199901926
200000280
199903672
200004734
200200476
199900604
199903658
200000812
200000248
200201640
200001614
199902930
200202624
200200590
200101546
200105606
200000836

tijd

30.07
31.31
31.40
31.77
32.07
32.19
32.89
33.32
33.45
33.51
33.61
33.76
33.78
34.19
34.44
34.56
34.83
34.88
35.27
35.44
35.53
35.62
35.80
35.90

RT

+0,68
+0,60
+0,70
+0,65
+0,65
+0,59
+0,77
+0,74
+0,69
+0,79
+0,79
+0,80
+0,71
+0,76
+0,76
+0,71
+0,87
+0,70
+0,67
+0,73
+0,62
+0,64
+0,68
+0,68

pnt niv
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag, Voorronde, Jeugd 2 en later
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
25. Amy Koelman De Columbiaan 38.36 200300922 36.17 +0,55
26. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 39.09 200203034 36.23 +0,75
27. Tiffany Leerdam De Forel 34.47 200006200 36.36 +0,60
28. Susanne Does De Columbiaan 35.25 200101648 36.80 +0,73
29. Thirza van de Kraats DWK 38.79 200200392 37.01 +0,63
30. Vera Renshof DWK 37.72 200301582 37.21 +0,62
31. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 36.91 200001984 37.55 +0,75
32. Anouk Vis De Columbiaan 36.73 200203322 37.64 +0,63
33. Kirana Hoogenbosch De Geul 38.09 200003482 37.69 +0,65
34. Inge Belfor NTC Paralympisch 38.24 200100578 S10 37.83 +0,63 598
35. Esmée Roodenburg De Geul 37.03 200100040 37.95 +0,66
36. Masha Polushkina TriVia 39.25 200203064 38.92 +0,69
37. Myrthe Mulder LZ1886 40.15 200300054 39.65 +0,72
38. Laura Butter De Fuut 38.94 200001916 39.67 +0,72
39. Britt van Bommel De Columbiaan 40.50 200301982 40.81 +0,79
40. Marije de Jager LZ1886 40.24 200301394 41.33 +0,69
Senioren 1 en ouder
1. Tamara van Vliet De Dolfijn 28.19 199403562 29.24 +0,57
2. Anja van der Hout Wwvz 28.57 199001598 29.58 +0,67
3. Claris de Vries DZ&PC 29.63 199700942 30.03 +0,67
4. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 29.50 199400074 30.14 +0,69
5. Saranda Hofstra Borger 29.94 199700526 30.18 +0,60
6. Chantal Grove De Dolfijn 30.66 199401844 30.70 +0,66
7. Valerie van Roon \WAVY4 29.75 199802326 30.71 +0,61
8. Lisanne van Avezaath TriVia 30.23 199701304 30.86 +0,83
9. Rachelle Visser AZ&PC 30.50 199500106 31.01 +0,70
10. Anouk Zandbergen DAW 30.59 199802774 31.12 +0,62
11. Noa Oldenhof De Dolfijn 31.72 199700622 31.43 +0,62
12. Amber Visser TriVia 32.06 199801416 31.64 +0,68
13. Laravan Egten West Auckland Aquatics New Ze31.09 31.70 +0,70
14. Claire de Winter Zwemlust- den Hommel 30.01 199406050 32.42 +0,74
15. Marije Jansen Aquarijn 31.72 198504088 32.49 +0,73
16. Annelotte Mulder De Columbiaan 31.26 199701348 32.78 +0,72
17. Sanne Rodenburg RzC 32.62 199404714 32.91 +0,77
18. Linda Kamperman Aquarijn 33.17 199601238 33.49 +0,78
19. Lincy de Winter Racing Club 33.71 199805886 34.59 +0,66
20. Cleo Keijzer NTC Paralympisch 38.73 199804524 S8 40.47 +0,76 767
21. Lisa Dootjes NTC Paralympisch 36.92 199407016 S9 41.57 +0,75 529
22. Dominique Baanders NTC Paralympisch 41.46 199305726 S9 42.85 +0,86 483
23. Romy Pansters NTC Paralympisch 45.06 199605900 S8 48.86 +0,93 436
BM Kira Toussaint De Dolfijn 27.09 199400990 27.27 +0,60
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 14
28-6-2015 - 10:28

Junioren 1 en ouder
Resultaten Voorronde

Heren, 50m vlinderslag

rang naam
Jeugd 2 en later

1. Ben Schwietert
Thomas Verhoeven
Ruben Stam
Gauke Eilander

Denny Olde Agterhuis

2

3

4

5.

6. Wietse Waninge
7. Vincent Visser
8. Bart Sommeling
9. Junior de Bruin
10. Reijer Boodt
11. Tijmen Linthorst

12. Ivar de Jong
13. Jordi de Nijs
14. Franklin Paassen

15. Max-Fernon Troenokarso

Tyrese Wilson
17. Michel van Nieuwkerk
18. Dennis Rekvelt
19. Vito Meij
20. Dave Jansen
21. Robbert Jansen
22. Bjorn van Doesburg
23. Darryl Lubbinge
24. Maik Huser
25. Jairo Kauwoh
26. Miguel Koeleman
27. Coen de Lang
28. Steef Warmerdam
29. Swen van Elteren
30. Rik Doornenbal
31. Jelmer Meijer
32. Remco Dijkstra
33. Bas Kost
34. Finn van Bommel
35. Onno Mens
36. Ivar Oldenhof
37. Kouhei Kinugawa
38. Bas van Wieringen
39. Finn Vos
40. Jasper van Veen
41. Boy Borreman
42. Scott Jansen
43. Figo Hulsebosch
44. Niels van Noort

45. Stefan Duivenvoorden

DIS Karl van den Burg

AFGEM

Thijs van Wieringen

vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
AZ&PC 24.80 199704831 24.70 +0,70
Wiekslag 24.96 199700311 25.34 +0,72
De Dolfijn 25.53 199800331 25.50 +0,63
ZPC Hoogeveen 25.17 199800603 25.75 +0,67
HZ&PC Heerenveen 27.18 199801253 26.40 +0,75
AZ&PC 27.63 199800023 26.86 +0,70
HZ&PC Heerenveen 26.41 199700395 26.90 +0,66
De Dolfijn 27.95 199800765 27.14 +0,69
ZPC Hoogeveen 28.25 200000839 27.22 +0,70
De Dolfijn 27.48 199901001 27.95 +0,69
HZ&PC Heerenveen 27.99 199801165 28.00 +0,69
De Dolfijn 28.15 199700869 28.09 +0,71
MSV- Zeemacht 27.96 199801851 28.28 +0,70
De Dolfijn 28.73 200003881 28.41 +0,68
Arethusa 29.19 199903151 28.61 +0,68
De Fuut 28.52 200000223 28.61 +0,65
Albion 30.36 199702413 29.10 +0,67
De Dolfijn 29.59 199805219 29.17 +0,74
De Dolfijn 28.95 199900777 29.21 +0,81
d'Elft 29.06 199805299 29.39 +0,69
Noordwijkerhout 28.82 199703207 29.43 +0,73
Aquarijn 29.74 200201867 29.89 +0,67
ZPC Hoogeveen 29.22 199701045 30.03 +0,71
ZPC Hoogeveen 31.70 199900265 30.10 +0,77
MSV- Zeemacht 30.44 200101599 30.18 +0,76
De Columbiaan 30.04 200002763 30.27 +0,67
ZPC Hoogeveen 32.50 200100067 30.30 +0,73
Arethusa 33.59 200003915 30.55 +0,75
Aquarijn 30.75 200103331 30.87 +0,70
De Zwoer 31.04 199803871 30.89 +0,71
HZ&PC Heerenveen 31.26 199900177 31.02 +0,67
HZ&PC Heerenveen 34.15 200100789 31.06 +0,75
ZPC Hoogeveen 31.52 200000419 31.28 +0,73
De Columbiaan 33.96 200103683 32.28 +0,75
Noordwijkerhout 33.38 200004389 32.65 +0,69
De Dolfijn 33.28 200000081 33.17 +0,70
De Dolfijn 34.93 200004865 34.66 +0,71
De Columbiaan 36.41 200200119 34.91 +0,65
De Dolfijn 35.77 200200665 35.07 +0,66
De Zwoer 35.45 200201325 35.31 +0,80
LZ1886 34.79 200102751 35.67 +0,65
d'Elft 36.71 200202455 35.81 +0,69
Noordwijkerhout 35.20 200203243 36.96 +0,68
WwWvVvZz 39.19 200200079 38.84 +0,78
Noordwijkerhout 39.44 199704907 S10 39.36 +0,82 264
Aquarijn 31.96 200000553 AA

De Columbiaan 27.30 199900577
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
Programmanr. 14, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde
Senioren 1 en ouder
1. Tom Lommers Nayade 24.19 199001847 24.29 +0,62
2. Yamiko Steenhoek MNC Dordrecht 24.63 199600987 24.41 +0,68
3. Fabian Beimin AZ&PC 24.43 199100087 24.51 +0,66
4. Timon Evenhuis De Dolfijn 24.41 199000843 24.54 +0,74
5. Jurjen Willemsen AZ&PC 24.74 199003315 24.81 +0,69
6. Stefan Timmermans RzC 25.76 199403015 25.45 +0,73
7. Kingue Struijf AZ&PC 25.87 199400913 25.90 +0,60
8. Andy Onderstal De Dolfijn 25.78 199501479 25.95 +0,57
9. Pascal Timmermans RzC 26.64 199202349 26.03 +0,69
10. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 25.74 199201965 26.07 +0,65
11. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 26.61 199603447 26.94 +0,73
12. Bas Neeleman RzC 27.26 199603015 27.20 +0,70
13. Kasper Leeuw AZ&PC 28.73 199304435 27.22 +0,73
14. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 26.91 199503881 27.70 +0,67
15. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 29.08 199500381 29.33 +0,70
16. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 31.18 199601829 31.97 +0,80
AFGEM Mark Costeris Wwvz 25.24 199202327

Programmanr. 15
28-6-2015 - 10:41

Dames, 50m schoolslag

Junioren 1 en ouder
Resultaten VVoorronde

rang naam

Jeugd 2 en later

Lauren van 1JII

Lonneke Graansma

Claudia Schouten

Simone Krans

Marieke Wildeboer

Bibi Stokvis

Kemi van de Wetering

Quinty Jansen

Frouke Beeksma

10. Ellen ter Stege

11. Kim de Jong

12. Maaike Baker

13. Sam lJzerman

14. Annemarie Hoving

15. Nikky Keijzer

16. Marthe Lubberts

17. Renée Vanderheyden
Rachel Jahn

19. Mirthe Schenkel

20. Megan van Beelen

21. Tanja Sajinovic

22. Liesette Bruinsma

23. Susanne Does

24. Tiffany Leerdam

25. Lot Burgstra

26. Anna Harbers

27. Sarah el Bacha

28. Vera Renshof

29. Anouschka Steenbergen

30. Famke Slabbers

COoNDORLNE

vereniging intijd startnr.
\WAVYV4 35.84 200001064
TriVia 35.84 199900936
De Fuut 35.56 200000812
ZPC Hoogeveen 36.21 199900756
TriVia 35.55 200100016
De Dolfijn 36.30 199900892
Arethusa 36.40 200201456
Aquarijn 36.97 200000810
TriVia 39.29 200000346
RzC 38.49 199900604
LZ1886 38.92 200301026
De Columbiaan 37.72 199902930
De Geul 38.86 200101204
TriVia 38.65 200000248
ZV De Zaan 39.87 200102886
HZ&PC Heerenveen 38.95 200000846
ReVelLie Swim Team 37.35 199903130
ZV De Zaan 39.68 200100958
ZPC Hoogeveen 38.76 200300666
De Columbiaan 38.48 200105606
De Dolfijn 39.05 200202276
HZ&PC Heerenveen 39.07 200004346 SB12
De Columbiaan 38.93 200101648
De Forel 39.60 200006200
TriVia 41.85 200103294
HZ&PC Heerenveen 40.93 200001250
De Dolfijn 41.64 200201104
DWK 42.17 200301582
ZPC Hoogeveen 42.76 200000280
Arethusa 42.81 200200100

tijd

34.90
35.38
35.88
36.30
36.36
36.64
37.05
37.11
38.14
38.21
38.29
38.46
38.47
38.59
38.62
38.69
38.75
38.75
39.06
39.42
39.52
39.58
39.72
39.74
39.82
40.51
41.13
41.25
41.43
41.55

RT

+0,66
+0,70
+0,73
+0,74
+0,76
+0,70
+0,69
+0,67
+0,75
+0,70
+0,75
+0,80
+0,74
+0,80
+0,77
+0,75
+0,72
+0,80
+0,73
+0,69
+0,59
+0,69
+0,83
+0,86
+0,69
+0,82
+0,71
+0,70
+0,74
+0,74

pnt niv

696
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
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Programmanr. 15, Meisjes, 50m schoolslag, Voorronde, Jeugd 2 en later

rang

31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42
43.
44,
DIS

naam

Yvanka Visser

Anne Duivenvoorden
Savannah van der Kroft
Sanne Rotteveel
Sasya van Hamersveld
Anouk Vis

Inge Belfor

Kyra Wesemann

Eline van der Vossen
Britt Steunenberg
Laura Butter

Amber van der Kruk
Marije de Jager

Britt van Bommel

Amy Koelman

Senioren 1 en ouder

DIS
AFGEM
AFGEM

Elise Pennings

Nikki Habers

Valerie van Roon
Amber Visser
Mirthe Lanfermeijer
Senna Pols

Leandra Vedder

lise Rijnja

Georgette Wortelboer
Lisanne Hassing
Willemein Hoving
Elise van Manen
Saranda Hofstra
Rachelle Visser
Annelotte Mulder
Anouk Zandbergen
Elise Dekker
Dominique Baanders
Romy Pansters

Cleo Keijzer

Lisa Dootjes

Maud Hoofs
Anoeska van de Kraats
Anouk Elzerman

vereniging

HZ&PC Heerenveen
Noordwijkerhout
LZ1886

MSV- Zeemacht
Arethusa

De Columbiaan
NTC Paralympisch
MSV- Zeemacht
Noordwijkerhout
Aquarijn

De Fuut

MSV- Zeemacht
LZ1886

De Columbiaan

De Columbiaan

Nayade

AZ&PC

wvz

TriVia

De Dolfijn
SCOM/De Zeehond'73 (SG)
Steenwijk 1934
DES

RzC

HZ&PC Heerenveen
TriVia

De Columbiaan
Borger

AZ&PC

De Columbiaan
DAW

De Dolfijn

NTC Paralympisch
NTC Paralympisch
NTC Paralympisch
NTC Paralympisch
Racing Club

DWK

De Dolfijn

intijd
42.63
39.31
45.66
42.15
44.30
43.58
43.94
43.43
43.81
41.84
43.72
46.64
46.19
46.53
42.02

32.75
33.17
33.25
35.11
34.66
35.32
34.88
35.05
35.44
34.34
34.94
34.47
37.45
36.50
35.99
37.41
42.41
48.75
53.80
58.75
57.56
35.69
36.37
30.75

startnr.

200102698
200001984
200101678
200001550
200201454
200203322
200100578
200201440
200000836
200302588
200001916
200102730
200301394
200301982
200300922

199503608
199600594
199802326
199801416
199400074
199700012
199600866
199802432
199602144
199702584
199800106
199801676
199700526
199500106
199701348
199802774
199700976
199305726
199605900
199804524
199407016
199501206
199701284
199005914

SB9

SB14

SB8
SB7
SB8
SB8

tijd RT pnt niv
41.78 +0,68
41.89 +0,79
42.60 +0,76
42.68 +0,73
43.26 +0,80
43.40 +0,74
43.72 +0,77 578
43.89 +0,88
44.28 +0,74
44.36 +0,64
45.18 +0,65
46.25 +0,93 440
47.02 +0,72
48.05 +0,85
AA
33.35 +0,71
33.37 +0,79
33.69 +0,71
34.35 +0,73
34.46 +0,75
34.56 +0,74
34.74 +0,84
34.81 +0,71
35.12 +0,82
35.21 +0,78
35.37 +0,70
35.80 +0,72
36.20 +0,75
36.68 +0,75
38.01 +0,70
38.46 +0,70
43.01 +0,79
48.26 +0,89 428
51.16 +0,95 556
54.80 +0,91 292
1:02.39 +0,95 198
SR
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 16

Jongens, 4 x 50m vrije slag

Jeugd 2 en later

28-6-2015 - 10:58 Resultaten
rang vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. De Dolffijn 1 De Dolfijn 1:40.56 1:38.21 +0,76
Ivar de Jong 97 +0,76 25.05 Bart Sommeling e ] +0,30 24.02
Ruben Stam ] +0,36 2377 Marc Castricum 0 +0,34 2537
2. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 1:43.69 1:41.76 +0,65
Darryl Lubbinge 97 +0,65 25.78 Gauke Eilander e ] +0,34 2413
Maik Huser 9 +0,53 26.19 Junior de Bruin 00 +0,39 25.66
3. De Dolfijn 2 De Dolfijn 1:57.67 1:52.57 +0,70
Dennis Rekvelt 98 +0,70 25.60 Peer van Bemmelen 01 +0,49 29.27
Jeroen Rekvelt 01 +0,52 3094 Franklin Paassen [00] +0,13 26.76
AFGEM HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 1:41.08
Programmanr. 17 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en later
28-6-2015 - 11:01 Resultaten
rang vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. MSV-Zeemacht 1 MSV- Zeemacht 2:13.22 2:10.99 +0,65
Suzanne van den Brink e +0,65 34.21 Jet Kleine e +0,34 31.98
Anouk van der Kruk 9 +0,35 3515 Simone Anvelink 00 +0,37 29.65
2. Lz1886 1 LZ1886 2:18.11 2:13.20 +0,60
Samantha Gerritse 01 +0,60 35.72 Anisa Groenescheij 3 +0,35 31.96
Kim de Jong 03 +0,47 3752 Nina van Maarle 9 +0,34 28.00
3. ZPC Hoogeveen 2 ZPC Hoogeveen 2:17.99 2:16.31 +0,75
Jasmijn Steenbergen 0oL +0,75 35.01 Kyra Wooldrik 0oL +0,43 33.34
Mirthe Schenkel 03 +0,66 39.05 Paulien Wesseling o1 +0,24 2891
4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:13.97 2:20.38 +0,61
Maaike Baker 9 +0,61 35.14 Anouk Vis 02 +0,21 36.63
Megan van Beelen 01 +0,28 39.30 Giulia Corsi 01 +0,30 2931
DIS ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:09.65 AL
dis 4e zwemster
Anouschka Steenbergen 0 +0,70 3294 Alinda Dingshoff 0 +0,40 29.32
Simone Krans 9 +0,47 35.30 Jill Blide 0 +0,39
DIS De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:25.89 EA
dis 4e zwemster
Sarah el Bacha 02 +0,70 3857 Céline Fouzai 02 -0,01 32.09
Tanja Sajinovic 02 +0,42 39.37 Kaylin Stel 01 -0,06
Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
28-6-2015 - 11:04 Resultaten
rang vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 18, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

1. De Dolffijn 1
Kira Toussaint
Timon Evenhuis

2. AZ&PC1
Jurjen Willemsen
Kasper Leeuw

3. RzC1
Pascal Timmermans
Georgette Wortelboer

4. DeFuutl
Christiaan Smit
Claudia Schouten

5. Steenwijk 1934 1
Kylian Kooyman
Leandra Vedder

De Dolfijn
%
P
AZ&PC
P
el
RzC
@
%
De Fuut
oL
00
Steenwijk 1934
%

%

+0,61
+0,13

+0,60
+0,18

+0,72
+0,29

+0,55
+0,62

+0,71
+0,57

1:49.89
27.36 Tamara van Vliet
26.30 Thom de Boer
1:48.91
25.26 Rachelle Visser
28.07 Milou Schraverus
1:54.99
26.83 Stefan Timmermans
34.78 Sanne Rodenburg
2:09.44
3167 Tyrese Wilson
35.96 Laura Butter
2:10.54
33.39 Sabine Lageweg
36.71 Diederik de Boer

1:42.46 +0,61

+0,58 26.92
+0,07 21.88

1:48.43 +0,60

+0,33 2853
+0,21 26.57

1:53.51 +0,72

+0,22 2497
+0,31 26.93

2:06.97 +0,55

+0,36 27.87
+0,13 3147

2:11.65 +0,71

+0,24 34.03
+0,24 2752

Splash Meet Manager 11, 11.37565

Registered to KNZB

D@ \//7

WEDSTRIJDIWEMMEN

28-6-2015 17:51 - pagina 34



speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 217
28-6-2015 - 12:30

Jongens, 50m schoolslag

Minioren 3 en 4
Resultaten

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Lucas Ambrose De Dolfijn 50.85 200502275 48.25 +0,86
2. James Chadwick De Dolfijn 57.16 200501249 55.85 +0,78
3. Ali Bakkar De Dolfijn 1:02.71 200501917 1:02.53 +0,69
Programmanr. 218 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
28-6-2015 - 12:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 46.66 200301911 47.97 +0,77
2. Taisei Kinugawa De Dolfijn 50.67 200401057 49.27 +0,70
3. Thomas Rekvelt De Dolfijn 52.27 200402251 51.59 +0,94
4. Joren Oldenhof De Dolfijn 50.03 200400045 51.65 +0,74
5. Antoine Henry De Dolfijn 55.71 200401475 52.02 +0,61
DIS Luca Chadwick De Dolfijn 55.75 200303341 SR
Programmanr. 219 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
28-6-2015 - 12:34 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Jurjen Willemsen AZ&PC 53.15 199003315 54.56 +0,63
2. Ruben Dekker De Dolfijn 54.65 199300627 56.08 +0,64
3. Jorrick Druyven DAW 58.91 199400507 57.41 +0,62
4. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 56.95 199800603 58.28 +0,65
5. Jesse de Vries De Dolfijn 1:01.01 199503811 1:00.45 +0,59
6. Ruben Griffioen De Columbiaan 59.35 199900771 1:00.51 +0,56
7. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:01.04 199801253 1:01.12 +0,66
8. Jeroen Jongert AZVD 1:00.68 199600445 1:02.00 +0,66
9. Ivo van Dijck Racing Club 1:02.45 199702985 1:02.11 +0,69
10. Dave Jansen d'Elft 1:01.28 199805299 1:02.55 +0,55
11. Robin van Beek LZ1886 1:03.80 199704023 1:03.45 +0,64
12. Michel van Nieuwkerk Albion 1:06.21 199702413 1:05.18 +0,69
13. Steef Warmerdam Arethusa 1:04.16 200003915 1:05.44 +0,61
14. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 1:.04.24 199701045 1:05.69 +0,71
15. Toon Koudijs DWK 1:08.12 200000433 1:06.44 +0,60
16. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 1:09.72 200100765 1:07.62 +0,89
17. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 1:04.18 200000839 1:08.13 +0,76
18. Max Muller De Geul 1:06.76 199800347 1:08.46 +0,63
19. Rick Rodrigues de Mercado De Dolfijn 1:09.51 199705357 1:08.68 +0,62
20. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 1:10.95 200104759 1:08.99 +0,63
21. Christiaan Smit De Fuut 1:10.32 200102463 1:09.27 +0,58
22. Tjeerd van Stein LZ1886 1:11.76 200101439 1:10.82 +0,67
23. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:10.80 199900695 1:10.89 +0,56
24. Swen van Elteren Aquarijn 1:14.49 200103331 1:12.06 +0,64
25. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:12.42 200000269 1:12.92 +0,68
26. Jasper van Veen De Zwoer 1:16.50 200201325 1:13.81 +0,64
27. Ruben Methorst De Zwoer 1:16.91 199803665 1:15.23 +0,65
28. Christian van Mierlo d'Elft 1:19.25 200103155 1:16.74
29. Bas van Wieringen De Columbiaan 1:18.74 200200119 1:17.01 +0,65
30. Kouhei Kinugawa De Dolfijn 1:19.56 200004865 1:21.09 +0,72
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speedo >

Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 219, Heren, 100m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam

31. Niels van Noort

AFGEM Egbert Stolk

Programmanr. 220

vereniging

WvZ
d'Elft

intijd startnr.
1:20.12 200200079
1:01.54 197600889

Dames, 200m rugslag

tijd

1:21.83

RT

pnt niv

Junioren 1 en ouder

28-6-2015 - 12:42 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m 150m 200m
1. Saranda Hofstra Borger 199700526 2:24.34 +0,62 33.33 1:10.15 1:47.93 2:24.34
2. Noa Oldenhof De Dolfijn 199700622 2:24.61 +0,63 33.70 1:10.27 1:47.31 2:24.61
3. Irene Teufer DAW 199602340 2:24.65 +0,80 3451 1:11.85 1:48.48 2:24.65
4. A. Steenbergen ZPC Hoogeveen 200000280 2:27.10 +0,74 35.37 1:12.27 1:49.98 2:27.10
5. Simone Krans ZPC Hoogeveen 199900756 2:29.83 +0,72 3481 1:12.36 1:51.06 2:29.83
6. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 199903778 2:32.93 +0,77 36.19 1:14.72 1:53.94 2:32.93
7. G. Demyttenaere DES 199905018 2:34.20 +0,71 36.14 1:14.76 1:54.73 2:34.20
8. Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 199903672 2:34.91 +0,82 35.96 1:14.42 1:54.88 2:34.91
9. Hilde Dekker TriVia 199901926 2:35.12 +0,79 36.35 1:15.83 1:56.04 2:35.12
10. Mariélle Dolfijn TriVia 200201640 2:35.28 +0,80 36.89 1:15.64 1:55.95 2:35.28
11. Inge Dekker TriVia 200200476 2:35.38 +0,86 36.89 1:16.67 1:56.66 2:35.38
12. Marieke Wildeboer TriVia 200100016 2:36.59 +0,62 37.20 1:16.55 1:56.65 2:36.59
13. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 200102038 2:36.67 +0,83 36.85 1:16.38 1:56.70 2:36.67
14. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 199901084 2:37.90 +0,65 35.92 1:15.73 1:57.29 2:37.90
15. Rachel Jahn ZV De Zaan 200100958 2:38.12 +0,81 37.43 1:17.42 1:58.29 2:38.12
16. Esmeralda van Soest De Zwoer 200101546 2:41.68 +0,66 37.18 1:17.98 1:59.95 2:41.68
17. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 200203034 2:43.91 +0,75 40.06 1:21.78 2:03.63 2:43.91
18. Thirza van de Kraats DWK 200200392 2:44.25 +0,59 39.41 1:21.96 2:04.17 2:44.25
19. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 200200590 2:4551 +0,60 38.56 1:21.02 2:04.77 2:45.51
20. Sasya van Hamersveld Arethusa 200201454 2:46.53 +0,78 39.48 1:23.49 2:07.58 2:46.53
21.Iris van den Berg d'Elft 200103782 2:46.75 +0,75 39.60 1:22.26 2:05.46 2:46.75
22. Ellen Altena TriVia 200300266 2:47.34 +0,71 39.77 1:22.21 2:04.96 2:47.34
23. Vera Renshof DWK 200301582 2:49.24 +0,65 39.46 1:22.39 2:07.02 2:49.24
24. Samantha Gerritse LZ1886 200102062 2:49.69 +0,65 39.31 1:21.62 2:05.99 2:49.69
25. E. Duarte de Pina ZV De Zaan 200302744 2:50.87 +0,73 39.06 1:22.53 2:07.50 2:50.87
26. Lot Burgstra TriVia 200103294 2:56.63 * +0,69 42.25 1:27.26 2:12.30 2:56.63
Programmanr. 221 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-6-2015 - 12:56 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m 150m 200m
1. Koen Lems ZPC Hoogeveen 199603709 2:17.52 +0,72 31.33 1:06.57 1:41.76 2:17.52
2. Wietse Waninge AZ&PC 199800023 2:22.53 +0,80 31.66 1:08.28 1:45.11 2:22.53
3. lvar de Jong De Dolfijn 199700869 2:23.55 +0,77 31.73 1:07.53 1:45.21 2:23.55
4. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 200101599 2:31.58 +0,72 33.15 1:11.56 1:51.63 2:31.58
5. Klaas Pit De Forel 200104519 2:34.94 +0,76 34.36 1:13.98 1:54.53 2:34.94
6. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 2:38.62 +0,78 35.24 1:16.70 1:58.76 2:38.62
7. Olivier Jans De Dolfijn 200001815 2:38.99 +0,69 35.29 1:16.01 1:57.49 2:38.99
8. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 2:40.46 +0,71 35.18 1:15.65 1:57.63 2:40.46
9. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 200100475 2:40.98 +0,77 36.12 1:16.93 1:59.20 2:40.98
10. Sander van Beek LZ1886 200002917 2:52.47 +0,66 38.00 1:21.77 2:07.06 2:52.47
11. Tjeerd van Stein LZ1886 200101439 2:59.18 +0,71 40.91 1:26.48 2:13.03 2:59.18
12. Bas Kost ZPC Hoogeveen 200000419 3:01.18 +0,76 38.29 1:23.77 2:11.88 3:01.18
13. Fayssal Lantema De Fuut 200101379 3:16.20 +0,82 41.45 1:31.04 2:23.32 3:16.20
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
Programmanr. 221, Heren, 200m schoolslag, Junioren 1 en ouder
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m 150m 200m
DIS Arno Kamminga De Columbiaan 199502403 SR
Programmanr. 222 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
28-6-2015 - 13:03 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Zoe Matthijssen De Dolfijn 42.20 200403046 42.38 +1,04
2. Samantha Frensch De Dolfijn 44.00 200501598 44.61 +0,68
3. Fay Paarlberg De Ham 47.76 200501338 47.78 +0,69
4. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 47.75 200601372 48.02 +0,85
5. Lotus Breedveld De Dolfijn 50.62 200501596 48.96 +0,79
6. Danique Giuliano De Dolfijn 47.61 200600706 49.25 * +0,60
7. Iris van Ederen De Ham 52.41 200501512 50.78 +0,66
Programmanr. 223 Dames, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-6-2015 - 13:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Nikki Habers AZ&PC 1:13.06 199600594 1:12.83 +0,80
2. Uma Kraus Racing Club 1:12.87 199802328 1:13.57 +0,67
3. Elise van Manen De Columbiaan 1:13.46 199801676 1:15.03 +0,71
4. Lauren van JIl Wwvz 1:17.53 200001064 1:15.31 +0,65
5. Senna Pols SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:16.76 199700012 1:15.47 +0,73
6. Amber Visser TriVia 1:17.37 199801416 1:16.34 +0,74
7. Lonneke Graansma TriVia 1:17.47 199900936 1:17.60 +0,77
8. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 1:15.85 199702584 1:18.42 +0,78
9. Willemein Hoving TriVia 1:16.65 199800106 1:18.59 +0,75
10. Claudia Schouten De Fuut 1:17.22 200000812 1:18.71 +0,75
11. Bibi Stokvis De Dolfijn 1:19.84 199900892 1:19.38 +0,69
12. Quinty Jansen Aquarijn 1:18.81 200000810 1:19.55 +0,60
13. Marieke Wildeboer TriVia 1:16.68 200100016 1:19.56 +0,81
14. Georgette Wortelboer RzC 1:18.68 199602144 1:19.61 +0,78
15. Leandra Vedder Steenwijk 1934 1:18.83 199600866 1:19.80 +0,74
16. Kemivan de Wetering Arethusa 1:20.92 200201456 1:22.45 +0,71
17. Maaike Baker De Columbiaan 1:23.52 199902930 1:23.04 +0,77
18. Sam lJzerman De Geul 1:23.37 200101204 1:23.61 +0,77
19. Kim de Jong LZ1886 1:23.80 200301026 1:24.17 +0,78
20. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 1:26.20 200004346 SB12 1:24.67 +0,69 726
Nederland Record Gehandicapten
21. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 1:25.02 200300666 1:26.35 +0,73
22. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:24.39 200202276 1:27.23 +0,63
23. Marthe Lubberts HZ&PC Heerenveen 1:26.83 200000846 1:27.25 +0,72
24. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 1:27.41 200102098 1:28.31 +0,79
25. Amy Koelman De Columbiaan 1:29.63 200300922 1:28.68 +0,74
26. Kiristel Beijk De Columbiaan 1:30.80 200201278 1:30.24 +0,72
Iris van Duijse ZV De Zaan 1:26.63 200300322 1:30.24 +0,79
28. Yvanka Visser HZ&PC Heerenveen 1:33.19 200102698 1:31.27 +0,77
29. Vera Renshof DWK 1:32.55 200301582 1:31.57 +0,68
30. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 1:31.70 200001550 1:32.77 +0,85
31. Britt Steunenberg Aquarijn 1:29.58 200302588 1:34.34 +0,74
32. Suzanne Brons De Dolfijn 1:40.41 199605880 1:35.94 +0,70
33. Laura Butter De Fuut 1:35.98 200001916 1:39.22 +0,71
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DE DOLFIJN - AMSTERDAM
Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
Programmanr. 223, Dames, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
34. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 1:39.13 200102730 SB14 1:39.50 +0,92 461
DIS Olena Dijkstra TriVia 1:31.15 200202624 SR
AFGEM Anoeska van de Kraats DWK 1:18.67 199701284
AFGEM  Anouk Elzerman De Dolfijn 1:06.55 199005914
Programmanr. 224 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-6-2015 - 13:16 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Ben Schwietert AZ&PC 49.38 199704831 49.18 +0,71
2. Tom Lommers Nayade 48.73 199001847 49.30 +0,66
3. Ties Elzerman De Dolfijn 50.09 199502163 49.49 +0,62
4. Ruben Dekker De Dolfijn 51.13 199300627 51.16 +0,75
5. Bart Sommeling De Dolfijn 53.28 199800765 52.22 +0,68
6. Erik Simons d'Elft 52.92 198902845 52.50 +0,75
7. Andy Onderstal De Dolfijn 53.66 199501479 53.01 +0,58
8. Stijn van Duinhoven RzC 54.82 199601655 53.47 +0,73
9. Vincent Visser HZ&PC Heerenveen 54.32 199700395 54.30 +0,67
10. Tyrese Wilson De Fuut 53.02 200000223 54.65 +0,68
11. Jurre Stammes DWK 55.42 199701843 54.92 +0,73
12. Beau Kneppers ZV Hoorn 55.46 199703157 55.08 +0,83
13. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 55.45 199801253 55.20 +0,70
14. Max-Fernon Troenokarso Arethusa 54.71 199903151 55.31 +0,66
15. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 54.52 199603447 55.71 +0,72
16. Mees van Duinhoven RzZC 57.62 199804913 55.80 +0,83
17. Tijmen Linthorst HZ&PC Heerenveen 56.36 199801165 55.82 +0,69
18. Tim Wassenaar ZV De Zaan 56.43 199901869 55.84 +0,72
19. Dennis Rekvelt De Dolfijn 57.56 199805219 56.41 +0,72
20. Michel van Nieuwkerk Albion 56.13 199702413 56.61 +0,66
21. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 56.20 199801851 56.64 +0,68
22. Marc Castricum De Dolfijn 57.61 200000321 56.75 +0,75
23. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 56.81 199500381 56.79 +0,76
24. Steef Warmerdam Arethusa 56.87 200003915 56.94 +0,77
25. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 56.50 199701045 57.22 +0,69
26. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 52.69 199201965 57.26 +0,70
27. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 55.13 199503881 57.40 +0,69
28. Toon Koudijs DWK 59.04 200000433 57.81 +0,72
29. Maik Huser ZPC Hoogeveen 58.81 199900265 57.85 +0,76
30. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 59.36 200000839 58.11 +0,72
31. Rick Rodrigues de Mercado De Dolfijn 57.66 199705357 58.21 +0,62
32. Rik Doornenbal De Zwoer 1:00.81 199803871 58.56 +0,74
33. Reijer Boodt De Dolfijn 58.32 199901001 58.75 +0,68
34. Kilian Xavier de Kruyf Molina DES 59.36 200002667 58.83 +0,74
35. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 1:02.05 200100789 59.02 +0,77
36. Jelmer Meijer HZ&PC Heerenveen 59.97 199900177 59.10 +0,65
37. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 1:01.40 200100067 59.44 +0,69
38. Steven van Santen WvVvz 1:00.36 200001799 59.45 +0,69
39. Ben Muller De Geul 57.87 199801281 59.46 +0,67
40. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 59.65 200101599 59.86 +0,68
41. Swen van Elteren Aquarijn 1:03.46 200103331 59.87 +0,72
42. Christiaan Smit De Fuut 1:01.76 200102463 59.88 +0,68
43. Franklin Paassen De Dolfijn 1:01.89 200003881 59.97 +0,67
44, Finn van Bommel De Columbiaan 1:02.12 200103683 1:00.00 +0,74
45. Timvan JII wvz 1:00.48 199802297 1:00.01 +0,70
46. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:00.60 199900695 1:00.14 +0,67
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Speedo Fast Water Meet

Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 224, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
47. Phil Brantjes KzC 1:00.16 200000485 1:00.17 +0,77
48. Ruben Methorst De Zwoer 1:02.93 199803665 1:00.42 +0,66
Max Muller De Geul 58.43 199800347 1:00.42 +0,67
50. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 1:02.81 200100765 1:00.71 +0,81
51. Karl van den Burg Aquarijn 1:03.15 200000553 1:00.88 +0,72
52. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 1:03.59 200104759 1:01.05 +0,69
53. Bas Kost ZPC Hoogeveen 59.99 200000419 1:01.11 +0,76
54. Sander van Beek LZ1886 1:02.12 200002917 1:01.13 +0,64
55. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:02.62 200000269 1:01.38 +0,75
56. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:03.51 200000081 1:02.54 +0,71
57. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 1:02.32 199900763 1:03.13 +0,76
58. Finn Vos De Dolfijn 1:05.64 200200665 1:03.64 +0,65
59. Christian van Mierlo d'Elft 1:05.94 200103155 1:03.72 +0,64
50m*
60. Rolf Bavelaar Wwvz 1:02.10 200001747 1:03.81 +0,66
61. Bas van Wieringen De Columbiaan 1:06.76 200200119 1:04.47 +0,65
62. Scott Jansen d'Elft 1:09.73 200202455 1:06.20 +0,69
63. Tjeerd van Stein LZ1886 1:04.00 200101439 1:06.61 +0,75
64. Kouhei Kinugawa De Dolfijn 1:08.90 200004865 1:07.87 +0,72
65. Jasper van Veen De Zwoer 1:06.32 200201325 1:08.23 +0,83
66. Boy Borreman LZ1886 1:10.05 200102751 1:08.81 +0,67
67. Fayssal Lantema De Fuut 1:09.20 200101379 1:09.09 +0,83
68. Niels van Noort Wwvz 1:12.94 200200079 1:16.44 +0,80
AFGEM Thom de Boer De Dolfijn 48.59 199100181
Programmanr. 225 Dames, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-6-2015 - 13:32 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m 150m 200m
1. Joelle Scheps wvz 199202364 2:02.35 +0,75 28.31 59.06 1:30.65 2:02.35
2. Tamara Grove De Dolfijn 199601266 2:04.77 +0,73 28.47 59.91 1:32.06 2:04.77
3. Sanne Nijholt Arethusa 199803316 2:07.66 +0,73 30.53 1:03.07 1:35.31 2:07.66
4. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 2:08.87 +0,66 31.35 1:03.60 1:36.14 2:08.87
5. Noa Oldenhof De Dolfijn 199700622 2:09.95 +0,71 29.68 1:02.23 1:36.36 2:09.95
6. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 199903778 2:11.17  +0,77 30.76 1:04.56 1:37.93 2:11.17
7. Linda Kamperman Aquarijn 199601238 2:11.65 +0,72 29.53 1:01.64 1:35.50 2:11.65
8. Milou Schraverus AZ&PC 199503878 2:11.68 +0,75 30.04 1:02.75 1:35.78 2:11.68
9. Sterre Keller DES 199904142 2:12.31 +0,75 30.26 1:03.90 1:38.23 2:12.31
10. Karen Stolk TriVia 199403950 2:12.34 +0,78 29.91 1:03.48 1:38.65 2:12.34
11. Evy Ulijn Arethusa 199604100 2:12.41 +0,78 30.95 1:04.38 1:38.23 2:12.41
12. Hilde Dekker TriVia 199901926 2:13.51 +0,98 31.13 1:05.22 1:40.20 2:13.51
13. Bibi Stokvis De Dolfijn 199900892 2:13.57 +0,72 30.22 1:03.69 1:38.50 2:13.57
14. Maud Hoofs Racing Club 199501206 2:13.76  +0,69 30.49 1:04.06 1:39.67 2:13.76
15. Jill Blide ZPC Hoogeveen 200004734 2:13.92 +0,81 30.99 1:04.74 1:39.46 2:13.92
16. Lauren van Wl Wwvz 200001064 2:14.20 +0,68 30.94 1:05.04 1:40.32 2:14.20
17. Saranda Hofstra Borger 199700526 2:1451 +0,76 30.86 1:04.25 1:39.14 2:14.51
18. Giulia Corsi De Columbiaan 200100468 2:1455 +0,72 31.30 1:06.06 1:40.98 2:14.55
19. Elles Becker Zwemclub Zeist 199600628 2:1456 +0,75 30.89 1:04.71 1:39.70 2:14.56
20. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 200001546 2:16.25 +0,79 32.11 1:06.09 1:41.81 2:16.25
21. A. Steenbergen ZPC Hoogeveen 200000280 2:18.42 +0,79 31.98 1:06.49 1:42.36 2:18.42
22. Mariélle Doffijn TriVia 200201640 2:18.49 +0,84 32.58 1:07.97 1:43.57 2:18.49
23. Karin Simons WZK 198903804 2:18.74 +0,75 30.83 1:05.78 1:42.47 2:18.74
24. Megan van Beelen De Columbiaan 200105606 2:18.76  +0,70 31.79 1:07.60 1:43.68 2:18.76
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
Programmanr. 225, Dames, 200m vrije slag, Junioren 1 en ouder
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m 150m 200m
25. Tiffany Leerdam De Forel 200006200 2:18.85 +0,83 31.29 1:06.96 1:44.41 2:18.85
100m*
26. lona van der Toorn Racing Club 199900884 2:18.88 +0,68 31.64 1:06.35 1:42.66 2:18.88
27. Anisa Groenescheij LZ1886 200300788 2:19.26 +0,71 31.37 1:06.36 1:43.50 2:19.26
28. Nina van Maarle LZ1886 199903370 2:19.45 +0,76 30.98 1:06.73 1:43.79 2:19.45
29. Jet Kleine MSV- Zeemacht 199903384 2:20.15 +0,63 31.69 1:07.02 1:43.71 2:20.15
30. Annemarie Hoving TriVia 200000248 2:20.21 +0,82 32.19 1:08.11 1:44.68 2:20.21
31. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 200102038 2:20.35 +0,70 32.37 1:08.42 1:44.75 2:20.35
Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 2:20.35 +0,78 31.62 1:07.17 1:44.78 2:20.35
33. Anna Harbers HZ&PC Heerenveen 200001250 2:21.74 +0,86 31.56 1:07.42 1:44.67 2:21.74
34. Isis-Luna Beres LZ1886 200001874 2:22.05 +0,84 32.31 1:08.02 1:45.04 2:22.05
35. Sam IJzerman De Geul 200101204 2:22.14 +0,79 32.40 1:08.03 1:45.56 2:22.14
36. Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 199903672 2:22.74 +0,82 32.27 1:08.06 1:45.54 2:22.74
37. Céline Fouzai De Dolfijn 200202750 2:24.84 +0,66 32.84 1:10.09 1:47.99 2:24.84
38. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 199901438 2:25.23 +0,73 32.40 1:08.79 1:46.61 2:25.23
39. S. van der Kroft LZ1886 200101678 2:25.33 +0,80 33.64 1:10.86 1:48.86 2:25.33
40. Jessica Baars Aquarijn 200101966 2:25.56 +0,84 32.61 1:09.00 1:47.46 2:25.56
41. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 200000616 2:28.14 +0,70 33.05 1:09.78 1:48.42 2:28.14
42. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 200201440 2:28.48 +0,86 35.11 1:13.44 1:51.90 2:28.48
43. Kirana Hoogenbosch  De Geul 200003482 2:28.76  +0,61 34.26 1:12.63 1:51.26 2:28.76
44. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 199900926 2:28.97 +0,73 35.06 1:14.59 1:52.60 2:28.97
45. Sarah el Bacha De Dolfijn 200201104 2:29.01 +0,65 33.17 1:11.59 1:50.79 2:29.01
46. Thirza van de Kraats DWK 200200392 2:30.72 +0,70 34.68 1:13.08 1:52.36 2:30.72
47. Sasya van Hamersveld Arethusa 200201454 2:30.76  +0,82 34.61 1:14.08 1:54.42 2:30.76
48. Lot Burgstra TriVia 200103294 2:33.63 +0,67 35.11 1:13.92 1:54.36 2:33.63
49. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 200203034 2:33.99 +0,82 3541 1:14.71 1:54.20 2:33.99
50. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 199901084 2:35.24 +0,78 34.36 1:15.02 1:56.96 2:35.24
51. Iris van den Berg d'Elft 200103782 2:35.95 +0,77 35.10 1:1559 1:56.43 2:35.95
52. Iris van Duijse ZV De Zaan 200300322 2:36.15 +0,79 35.42 1:14.71 1:55.46 2:36.15
53. Anouk Vis De Columbiaan 200203322 2:37.71  +0,77 35.61 1:1540 1:57.55 2:37.71
54. Vera Vanderheyden  TriVia 200103416 2:37.84 +0,91 35.61 1:15.06 1:56.13 2:37.84
55. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 199800166 2:38.75 +0,76 36.67 1:17.22 1:58.91 2:38.75
56. Britt van Bommel De Columbiaan 200301982 2:39.61 +0,90 36.44 1:17.61 2:00.19 2:39.61
57. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 200001550 2:40.22 +0,79 35.84 1:16.49 1:58.50 2:40.22
58. Amber van der Kruk ~ MSV- Zeemacht 200102730 S14 2:51.71 +1,07 433 38.55 1:22.24 2:08.21 2:51.71
Programmanr. 226 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
28-6-2015 - 13:57 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Sander Gerritse LZ1886 51.13 200500189 47.13 +0,84
2. Pepijn de Wit De Dolfijn 51.13 200502277 51.47 +0,81
3. James Chadwick De Dolfijn 1:09.58 200501249 54.24 +1,01
4. Ali Bakkar De Dolfijn 1:04.10 200501917 1:07.43 +0,76
DIS Lucas Ambrose De Dolfijn NT 200502275 VP
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 227

Jongens, 50m vlinderslag

Minioren 5 en 6

28-6-2015 - 13:59 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv

1. Thimo van Beek LZ1886 41.94 200301347 38.48 +0,67

2. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 40.57 200301911 39.47 +0,85

3. Taisei Kinugawa De Dolfijn 45.41 200401057 46.25 * +0,72

4. Joren Oldenhof De Dolfijn 44.52 200400045 48.17 +0,76

5. Antoine Henry De Dolfijn 48.95 200401475 52.15 +0,64

6. Luca Chadwick De Dolfijn NT 200303341 1:01.19 +0,83

Programmanr. 228

Heren, 200m vlinderslag

Junioren 1 en ouder

28-6-2015 - 14:01 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m 150m 200m
1. Fabian Beimin AZ&PC 199100087 1:58.88 +0,73 26.40 56.29 1:26.94 1:58.88
2. Ruben Stam De Dolfijn 199800331 2:07.38 +0,66 28.37 1:01.11 1:34.78 2:07.38
3. Kevin Eltink DWK 199100589 2:07.65 +0,82 27.82 1:00.03 1:33.23 2:07.65
4. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 199800603 2:09.18 +0,72 29.67 1:03.97 1:36.19 2:09.18
5. Jorrick Druyven DAW 199400507 2:11.10 +0,72 28.72 1:01.83 1:36.27 2:11.10
6. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 200000839 2:19.04 +0,73 31.65 1:07.77 1:44.29 2:19.04
7. Robin van Beek LZ1886 199704023 2:24.01 +0,72 29.89 1:05.53 1:43.34 2:24.01
8. Ben Muller De Geul 199801281 2:30.64 +0,69 31.59 1:08.28 1:47.85 2:30.64
9. Swen van Elteren Aquarijn 200103331 2:33.48 +0,72 33.03 1:11.71 1:54.37 2:33.48
Programmanr. 229 Dames, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
28-6-2015 - 14:08 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv

1. Joelle Scheps wvz 1:01.43 199202364 1:03.30 +0,76

2. Lisanne van Avezaath TriVia 1:02.58 199701304 1:05.16 +0,85

3. Linda Kamperman Aquarijn 1:06.16 199601238 1:05.98 +0,71

4. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 1:07.13 200000928 1:06.33 +0,66

5. lIrene Teufer DAW 1:07.99 199602340 1:06.63 +0,78

6. Claris de Vries DZ&PC 1:06.99 199700942 1:07.22 +0,73

7. Karen Stolk TriVia 1:07.14 199403950 1.08.07 +0,75

8. Evy Ulijn Arethusa 1:06.67 199604100 1:08.40 +0,79

9. Gaetane Demyttenaere DES 1:09.82 199905018 1:08.55 +0,75

10. Eef Hollander DES 1:07.86 199602074 1:08.70 +0,74

11. Willemein Hoving TriVia 1:08.38 199800106 1:08.86 +0,76

12. Sanne Nijholt Arethusa 1:10.32 199803316 1:09.36 +0,74

13. Nikky Keijzer ZV De Zaan 1:10.21 200102886 1:09.73 +0,76

14. Tiffany Leerdam De Forel 1:12.73 200006200 1:10.44 +0,86

15. Elles Becker Zwemclub Zeist 1:08.93 199600628 1:10.45 +0,78

Nina van Maarle LZ1886 1:10.48 199903370 1:10.45 +0,75

17. Simone Krans ZPC Hoogeveen 1:09.77 199900756 1:11.46 +0,77

18. Karin Simons WZK 1:10.73 198903804 1:11.48 +0,75

19. Mariélle Dolffijn TriVia 1:13.10 200201640 1:12.35 +0,83

20. Samantha Gerritse LZ1886 1:17.04 200102062 1:13.96 +0,69

21. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 1:20.84 199702584 1:14.59 +0,82

22. Anisa Groenescheij LZ1886 1:17.35 200300788 1:15.59 +0,73

23. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 1:15.34 200001546 1:16.92 +0,81

24. Céline Fouzai De Dolfijn 1:16.61 200202750 1:16.97 +0,65
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Programmanr. 229, Dames, 100m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang naam

25. Esmeralda van Soest
26. Jessica Baars

27. JetKleine

28. Claudia Schouten

29. Sabine Lageweg

30. Suzanne van den Brink
31. Liesette Bruinsma

Nederlands Record Gehandicapten

32. Isis-Luna Beres

33. Esmeralda Duarte de Pina

34. Kyra Wooldrik

35. Kimde Jong

36. Sarah el Bacha

37. Kirana Hoogenbosch

38. Manon Swierts

39. Romy Jalving

40. Inge Dekker

41. Ellen Altena

42. Sanne Abma

43. Laura Butter

44. Yvanka Visser

45. Amy Koelman

46. Olena Dijkstra

47. Kyra Wesemann

48. Kristel Beijk

49. Anouk Vis

DIS Isobel Bowring
NG.ZA Milou Schraverus

Programmanr. 230
28-6-2015 - 14:22

vereniging intijd startnr.

De Zwoer 1:18.68 200101546
Aquarijn 1:15.14 200101966
MSV- Zeemacht 1:16.40 199903384
De Fuut 1:18.02 200000812
Steenwijk 1934 1:18.61 199900926
MSV- Zeemacht 1:17.81 199901438
HZ&PC Heerenveen 1:22.17 200004346 S12
LZ1886 1:19.54 200001874
ZV De Zaan 1:21.08 200302744
ZPC Hoogeveen 1:21.30 200101042
LZ1886 1:20.56 200301026
De Dolfijn 1:22.92 200201104
De Geul 1:23.54 200003482
ZPC Hoogeveen 1:25.35 200203034
HZ&PC Heerenveen 1:23.21 200000616
TriVia 1:29.44 200200476
TriVia 1:28.70 200300266
HZ&PC Heerenveen 1:25.08 200200590
De Fuut 1:26.38 200001916
HZ&PC Heerenveen 1:28.47 200102698
De Columbiaan 1:26.36 200300922
TriVia 1:25.84 200202624
MSV- Zeemacht 1:32.54 200201440
De Columbiaan 1:30.30 200201278
De Columbiaan 1:49.67 200203322
WwvZz 1:09.51 199901982
AZ&PC 1:07.54 199503878

Meisjes, 50m vrije slag

tijd
1:17.39
1:17.45
1:17.69
1:17.70
1:18.52
1:19.92
1:20.18

1:20.70
1:21.31
1:21.69
1:21.80
1:21.93
1:22.09
1:23.35
1:23.43
1:23.79
1:23.94
1:25.89
1:25.97
1:26.79
1:26.95
1:27.20
1:30.99
1:33.07
1:33.30

RT pnt niv
+0,70
+0,94
+0,65
+0,79
+0,71
+0,73
+0,70 488

+0,86
+0,78
+0,76
+0,91
+0,62
+0,64
* +0,88
+0,69
+0,79
* 40,82
+0,70
+0,71
+0,78
+0,65
+0,86
+0,93
+0,77
+0,85
AA

Minioren 5 en later
Resultaten

rang naam

1. Zoe Matthijssen

Linde van Wijngaarden
Samantha Frensch
Lotus Breedveld
Danique Giuliano

Iris van Ederen

DIS Fay Paarlberg

ourLN

vereniging intijd startnr.

De Dolfijn 38.35 200403046
De Dolfijn 41.02 200601372
De Dolfijn 43.99 200501598
De Dolfijn 46.18 200501596
De Dolfijn 4412 200600706
De Ham 46.17 200501512
De Ham 39.81 200501338

tijd
35.90
41.11
42.40
44.30
46.44
46.64

RT pnt niv

+0,87
+0,81
+0,85
+0,91

+0,68
AA
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Speedo Fast Water Meet

Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 231

Heren, 200m wisselslag

Junioren 1 en ouder

28-6-2015 - 14:24 Resultaten
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m 150m 200m
1. Koen Lems ZPC Hoogeveen 199603709 2:08.24 +0,77 2891 1:01.83 1:37.29 2:08.24
2. Bart Sommeling De Dolfijn 199800765 2:09.58 +0,70 27.16 1:00.75 1:40.25 2:09.58
3. Ruben Griffioen De Columbiaan 199900771 2:12.97 +0,75 30.15 1:04.23 1:42.36 2:12.97
4. Beau Kneppers ZV Hoorn 199703157 2:14.09 +0,79 29.20 1:04.30 1:43.75 2:14.09
5. Wietse Waninge AZ&PC 199800023 2:14.49 +0,74 27.92 1:03.81 1:42.14 2:14.49
6. Michel van Nieuwkerk Albion 199702413 2:16.70 +0,66 30.31 1:05.63 1:45.00 2:16.70
7. Jurre Stammes DWK 199701843 2:17.51 +0,69 31.60 1:07.51 1:45.55 2:17.51
8. Dave Jansen d'Elft 199805299 2:18.52 +0,69 29.90 1:05.59 1:46.74 2:18.52
9. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 199503881 2:18.54 +0,70 29.39 1:06.19 1:48.01 2:18.54
10. Olivier Jans De Dolfijn 200001815 2:19.02 +0,70 30.41 1:05.96 1:46.93 2:19.02
11. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 199603447 2:20.32 +0,76 28.22 1:05.08 1:46.27 2:20.32
12. Klaas Pit De Forel 200104519 2:21.78 +0,78 31.16 1:08.28 1:49.03 2:21.78
13. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 199500381 2:22.16  +0,72 30.51 1:08.08 1:49.87 2:22.16
14. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 2:24.15 +0,76 32.43 1:09.04 1:50.26 2:24.15
15. Marc Castricum De Dolfijn 200000321 2:24.73 +0,72 29.53 1:08.66 1:52.31 2:24.73
16. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 199801851 2:25.04 +0,69 28.94 1:07.13 1:52.27 2:25.04
17. Christiaan Smit De Fuut 200102463 2:28.39 +0,67 32.56 1:10.06 1:53.60 2:28.39
18. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 2:29.09 +0,82 33.85 1:10.81 1:54.63 2:29.09
19. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 2:30.07 +0,81 33.11 1:11.28 1:54.26 2:30.07
20. K. de Kruyf Molina DES 200002667 2:30.46 +0,83 32.48 1:11.92 1:56.31 2:30.46
21. Franklin Paassen De Dolfijn 200003881 2:32.01 +0,67 30.92 1:11.85 1:58.14 2:32.01
22. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 200100475 2:33.76  +0,77 34.79 1:14.06 1:58.51 2:33.76
23. Rik Doornenbal De Zwoer 199803871 2:34.55 +0,72 32.28 1:15.98 2:01.92 2:34.55
24. Ivar Oldenhof De Dolfijn 200000081 2:34.67 +0,80 34.37 1:13.87 1:58.15 2:34.67
25. Jelmer Meijer HZ&PC Heerenveen 199900177 2:34.93 +0,69 32.04 1:11.97 1:58.56 2:34.93
26. Finn van Bommel De Columbiaan 200103683 2:36.29 +0,75 35.30 1:16.69 2:02.07 2:36.29
27. Tjeerd van Stein LZ1886 200101439 2:36.39 +0,75 35.99 1:1558 2:00.08 2:36.39
28. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 2:39.77 +0,76 33.99 1:14.08 2:05.59 2:39.77
29. Rolf Bavelaar wvz 200001747 2:40.17 +0,71 34.39 1:1458 2:01.92 2:40.17
30. Finn Vos De Dolfijn 200200665 2:41.05 +0,69 36.61 1:18.54 2:05.33 2:41.05
31. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 199900763 2:41.89 +0,81 31.71 1:11.69 2:01.86 2:41.89
32. Bas Kost ZPC Hoogeveen 200000419 2:42.06 +0,77 34.81 1:16.84 2:05.32 2:42.06
33. Scott Jansen d'Elft 200202455 2:46.90 +0,68 37.17 1:18.97 2:11.10 2:46.90
34. Boy Borreman LZ1886 200102751 2:53.76  +0,68 37.34 1:22.85 2:13.74 2:53.76
35. Fayssal Lantema De Fuut 200101379 2:55.41 +0,85 37.98 1:23.84 2:15.63 2:55.41
AFGEM Egbert Stolk d'Elft 197600889
Programmanr. 232 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
28-6-2015 - 14:41 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Pepijn de Wit De Dolfijn 1:44.22 200502277 1:41.79 +0,72
2. James Chadwick De Dolfijn 1:50.46 200501249 1:52.04 +0,86
DIS Ali Bakkar De Dolfijn NT 200501917 AA
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 233 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
28-6-2015 - 14:44 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv

1. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 1:28.88 200301911 1:27.69 +0,81

2. Thimo van Beek LZ1886 1:29.75 200301347 1:27.80 +0,69

3. Taisei Kinugawa De Dolfijn 1:35.62 200401057 1:33.74 +0,72

4. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:32.52 200400045 1:36.14 +0,73

5. Thomas Rekvelt De Dolfijn NT 200402251 1:42.49 +0,90

6. Luca Chadwick De Dolfijn 1:50.18 200303341 1:54.31 +0,85
Splash Meet Manager 11, 11.37565 Registered to KNZB 28-6-2015 17:51 - pagina 44
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Programmanr. 11
28-6-2015 - 16:45

Dames, 50m vrije slag

Junioren 1 en ouder
Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv

Jeugd 2 en later

Finale
1. Naomi Visser De Dolfijn 27.18 199903038 26.76 +0,69
2. Frouke Beeksma TriVia 26.98 200000346 26.78 +0,67
3. Isobel Bowring \WAVY4 27.24 199901982 26.99 +0,68
4. Sterre Keller DES 27.56 199904142 27.25 +0,75
5. Bibi Stokvis De Dolfijn 27.96 199900892 27.95 +0,73
6. Tiffany Leerdam De Forel 28.35 200006200 28.13 +0,83
7. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 27.87 199903778 28.16 +0,79
8. Jill Blide ZPC Hoogeveen 28.37 200004734 28.28 +0,74

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Tamara van Vliet De Dolfijn 2491 199403562 24.61 +0,69
2. Valerie van Roon Wwvz 25.53 199802326 25.05 +0,72
3. Elise Pennings Nayade 25.75 199503608 25.66 +0,71
4. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 26.35 198902072 26.03 +0,73
5. Richelle Koot Aquarijn 26.32 199606416 26.34 +0,65
6. Tamara Grove De Dolfijn 26.84 199601266 26.84 +0,71
7. Milou Schraverus AZ&PC 26.95 199503878 26.90 +0,70
8. Lisanne van Avezaath TriVia 27.19 199701304 27.01 +0,81

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder

28-6-2015 - 16:48 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv

Jeugd 2 en later

Finale
1. Thomas Verhoeven Wiekslag 58.59 199700311 57.50 +0,73
2. Ruben Stam De Dolfijn 59.96 199800331 58.71 +0,68
3. Ivar de Jong De Dolfijn 1:00.47 199700869 59.69 +0,74
4. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 1:00.68 199800603 59.71 +0,66
5. Wietse Waninge AZ&PC 59.98 199800023 59.82 +0,73
6. Bart Sommeling De Dolfijn 1:00.53 199800765 1:00.87 +0,71
7. Vincent Visser HZ&PC Heerenveen 1:00.83 199700395 1:01.24 +0,66
8. Ivo van Dijck Racing Club 1:02.09 199702985 1:02.94 +0,65

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Timon Evenhuis De Dolfijn 56.96 199000843 54.89 +0,71
2. Yamiko Steenhoek MNC Dordrecht 57.00 199600987 55.05 +0,68
3. Jesse de Vries De Dolfijn 58.71 199503811 58.13 +0,61
4. Kasper Leeuw AZ&PC 58.30 199304435 58.39 +0,74
5. Pascal Timmermans RzC 58.88 199202349 59.10 +0,69
6. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 59.52 199201965 59.38 +0,69
7. Jorrick Druyven DAW 59.81 199400507 59.63 +0,69

DIS Erik Simons d'Elft 59.51 198902845 SR
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015
Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
28-6-2015 - 16:51 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv

Jeugd 2 en later

Finale
1. Frouke Beeksma TriVia 30.07 200000346 29.87 +0,66
2. Simone Krans ZPC Hoogeveen 31.40 199900756 30.51 +0,67
3. Renée Vanderheyden ReVelLie Swim Team 31.31 199903130 30.76 +0,59
4. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 31.77 200000928 31.46 +0,71
5. Kaylin Stel De Dolfijn 32.19 200100290 32.00 +0,56
6. Isobel Bowring Wvz 32.07 199901982 32.27 +0,71
7. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 33.45 200000280 32.60 +0,69
8. Nikky Keijzer ZV De Zaan 32.89 200102886 32.92 +0,70

Senioren 1 en ouder

Finale

1. Tamara van Vliet De Dolfijn 29.24 199403562 28.69 +0,55

2. Anjavan der Hout WwWvVvZz 29.58 199001598 28.98 +0,64

3. Valerie van Roon Wwvz 30.71 199802326 29.25 +0,56

4. Claris de Vries DZ&PC 30.03 199700942 29.64 +0,63

5. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 30.14 199400074 29.68 +0,69

6. Lisanne van Avezaath TriVia 30.86 199701304 30.10 +0,80

7. Saranda Hofstra Borger 30.18 199700526 30.35 +0,59

8. Chantal Grove De Dolfijn 30.70 199401844 30.39 +0,65
Programmanr. 103 Dames, 25m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-6-2015 - 16:59 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv

1. Valerie van Roon Wwvz 25.05 199802326 11.56 +0,65

2. Tamara van Vliet De Dolfijn 24.61 199403562 11.62 +0,69

3. Elise Pennings Nayade 25.66 199503608 11.89 +0,69

4. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 26.03 198902072 11.92 +0,71

5. Richelle Koot Aquarijn 26.34 199606416 12.28 +0,64

6. Naomi Visser De Dolfijn 26.76 199903038 12.45 +0,68

7. Frouke Beeksma TriVia 26.78 200000346 12.51 +0,71

8. Tamara Grove De Dolfijn 26.84 199601266 12.53 +0,71
Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
28-6-2015 - 16:59 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 14, Heren, 50m vlinderslag, Finale
Jeugd 2 en later
Finale

1. Ben Schwietert AZ&PC 24.70 199704831 24.58 +0,72

2. Ruben Stam De Dolfijn 25.50 199800331 25.03 +0,65

3. Thomas Verhoeven Wiekslag 25.34 199700311 25.23 +0,70

4. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 25.75 199800603 25.28 +0,67

5. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 26.40 199801253 26.32 +0,68

6. Bart Sommeling De Dolfijn 27.14 199800765 26.63 +0,69

7. Vincent Visser HZ&PC Heerenveen 26.90 199700395 26.83 +0,66

8. Wietse Waninge AZ&PC 26.86 199800023 26.84 +0,72
Senioren 1 en ouder
Finale

1. Tom Lommers Nayade 24.29 199001847 23.99 +0,60

2. Fabian Beimin AZ&PC 24.51 199100087 24.28 +0,65

3. Timon Evenhuis De Dolfijn 24.54 199000843 24.30 +0,72

4. Yamiko Steenhoek MNC Dordrecht 24.41 199600987 24.43 +0,69

5. Jurjen Willemsen AZ&PC 24.81 199003315 24.75 +0,71

6. Stefan Timmermans RzC 25.45 199403015 25.27 +0,71

7. Kingue Struijf AZ&PC 25.90 199400913 25.66 +0,64

8. Andy Onderstal De Dolfijn 25.95 199501479 25.78 +0,61
Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-6-2015 - 17:07 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
Jeugd 2 en later
Finale

1. Laurenvan LJII wvz 34.90 200001064 34.10 +0,63

2. Simone Krans ZPC Hoogeveen 36.30 199900756 34.30 +0,76

3. Lonneke Graansma TriVia 35.38 199900936 35.06 +0,76

4. Claudia Schouten De Fuut 35.88 200000812 35.53 +0,69

5. Bibi Stokvis De Dolfijn 36.64 199900892 36.20 +0,74

6. Marieke Wildeboer TriVia 36.36 200100016 36.29 +0,77

7. Kemivan de Wetering Arethusa 37.05 200201456 36.46 +0,70

8. Quinty Jansen Aquarijn 37.11 200000810 37.14 +0,66
Senioren 1 en ouder
Finale

1. Valerie van Roon wvZzZ 33.69 199802326 32.38 +0,65

2. Elise Pennings Nayade 33.35 199503608 32.92 +0,68

3. Nikki Habers AZ&PC 33.37 199600594 33.31 +0,79

4. Amber Visser TriVia 34.35 199801416 34.21 +0,74

5. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 34.46 199400074 34.23 +0,72

6. Senna Pols SCOM/De Zeehond'73 (SG) 34.56 199700012 34.26 +0,71

7. Leandra Vedder Steenwijk 1934 34.74 199600866 34.78 +0,80

8. Georgette Wortelboer RzC 35.12 199602144 35.20 +0,71
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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam 27 en 28 juni 2015

Programmanr. 21

Heren, 4 x 50m vrije slag

Junioren 1 en ouder

28-6-2015 - 17:09 Resultaten
rang vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. AZ&PC1 AZ&PC 1:33.98 1:30.25 +0,73
startzwemmer NR Jeugd
Ben Schwietert 97 +0,73 2215 Jurjen Willemsen €0 +0,32 22.80
Kasper Leeuw fe<] +0,15 2314 Kingue Struijf A +0,33 22.16
2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 1:31.95 1:30.46 +0,66
Thom de Boer a1 +0,66 2237 Ruben Dekker 93 +0,14 2244
Ties Elzerman %5 +0,31 21.90 Jesse de Vries %5 +0,31 2375
3. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 1:40.53 1:38.74 +0,72
Koen Lems % +0,72 2447 Junior de Bruin 03} +0,41 25.80
Ardi Knol 96 +0,27 24.68 Gauke Eilander 98 +0,27 23.79
Programmanr. 104 Dames, 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
28-6-2015 - 17:17 Resultaten
rang naam vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. Tamara van Vliet De Dolfijn 11.62 199403562 11.25 +0,68
2. Valerie van Roon wvz 11.56 199802326 11.53 +0,64
3. Elise Pennings Nayade 11.89 199503608 11.98 +0,68
4. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 11.92 198902072 12.06 +0,70
5. Richelle Koot Aquarijn 12.28 199606416 12.37 +0,65
6. Frouke Beeksma TriVia 12.51 200000346 12.55 +0,71
7. Naomi Visser De Dolfijn 12.45 199903038 12.59 +0,69
8. Tamara Grove De Doalfijn 12.53 199601266 12.70 +0,72
Programmanr. 22 Dames, 4 x 50m wisselslag Junioren 1 en ouder
28-6-2015 - 17:22 Resultaten
rang vereniging intijd startnr. tijd RT pnt niv
1. De Dolffijn 1 De Dolfijn 2:10.16 1:58.94 +0,70
Chantal Grove e} +0,70 30.55 Tamara van Viiet A +0,38 28.28
Mirthe Lanfermeijer % +0,37 3359 Tamara Grove % +0,36 2652
2. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen 2:08.31 2:06.79 +0,87
Jakonien Koster A +0,87 3365 Alinda Dingshoff 03} +0,53 29.97
Simone Krans 99 +0,48 34.25 Jill Blide 00 +0,51 28.92
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